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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

RESMEN SİYASİ 
MANDACILIK 
TALEP EDİYORLAR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“CHP Genel Başkanı resmen siyasi 
mandacılık talep ediyor. Demokrasiden, 
hukuktan, meşru ve makbul çizgiden 
sapmayacağız. Öfkenin aklı ve vicdanı esir 
alan zehirli diline asla bulaşmayacağız. Bizi 
çekmek istedikleri tuzaklara düşmeyecek, 
bu kirli oyunlarda aldanan da aldatan da 
olmayacağız” ifadelerini kullandı.



Bayramlaşma programının 
ardından açıklamalarda 
bulunan AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız Abdullah 

Özdemir, teşkilat mensuplarıyla 
bir araya gelmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “İl 
Başkanlığımızda kıymetli yol 
arkadaşlarımızla bayramlaştık. Kadim 
şehrimize her gün bayramı yaşatmak 
için birlik ve beraberlik içerisinde 
tüm gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.
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HABER 02

İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
BAYRAM COŞKUSU

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız, 
Ramazan Bayramı vesilesiyle 

teşkilat mensuplarımız ve 
vatandaşlarımızın katılımıyla 

bayramlaşma programı 
düzenledi. Yoğun katılımın olduğu 

programda, bayramın birlik ve 
beraberlik ruhu  

hep birlikte yaşandı.
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HABER 03

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımla Türkiye’yi Batı’ya 
şikayet eden ve boykot 
çağrısı yapan Özgür Özel’e 
tepki gösterdi. Özdemir, 
açıklamasında, ‘CHP, AK 
Parti’ye değil Türkiye’ye 
muhalif. İngiltere’nin sessizliği 
ile kendisini “terk edilmiş 
hisseden” ve ABD’ye ülkemizi 
şikayet eden Genel Başkan 
Özgür Özel, yargı sürecine 
saygı duymak yerine çıkmaz 
sokak siyasetini boykot 
çağrılarıyla sürdürmeye devam 
ediyor.’ ifadelerine yer verdi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
İmamoğlu gözaltına alındıktan 
sonra Saraçhane’de yaptığı 
konuşmada, sokak çağrısı 

yaparak göstericiler ile polis memurlarının 
karşı karşıya gelmesine neden oldu. 
Protestocular polis memurlarına havai fişek, 
taş ve sopalarla saldırdı.

Özgür Özel’in çağrısıyla başlayan izinsiz 
sokak eylemlerinde çok sayıda polis memuru 
yaralandı.

TÜRKİYE’Yİ BATI’YA 
ŞİKAYET ETTİ

Tüm bunlarla yetinmeyen CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, skandal boykot çağrısı 
verirken Türkiye’yi de Batı’ya şikayet etti.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla Türkiye’yi Batı’ya şikayet eden 
ve boykot çağrısı yapan Özgür Özel’e tepki 

gösterdi
İngiltere’nin sessizliği ile kendisini “terk 

edilmiş hisseden” ve ABD’ye ülkemizi şikayet 
eden Genel Başkan Özgür Özel, yargı 
sürecine saygı duymak yerine çıkmaz sokak 
siyasetini boykot çağrılarıyla sürdürmeye 
devam ediyor.

Türkiye kargaşa ile değil, demokrasi 
ve hukuk içinde ilerleyecektir. Biz, milletin 
huzurunu korumak için görev yapan 
polisimize sahip çıktığımız gibi, hiçbir 
gencimizin de sokak olaylarının içine 
sürüklenmesine izin vermeyeceğiz.

Biz, tarih boyunca zor zamanlarda 
kenetlenen, ortak değerleriyle güçlü 
kalan bir milletiz. Kardeşliğimizi, ortak 

geçmişimizi, birbirimize olan saygımızı 
hedef alan provokasyonlara asla geçit 
vermeyeceğiz. Malazgirt’te zafer kazanan, 
İstanbul’u fetheden, Çanakkale’de destan 
yazan, 15 Temmuz gecesi sokakları hainlere 
dar eden milletiz! Tarihiyle, kültürüyle, 
inancıyla, vatanıyla bir bütün olanlarız. Hiçbir 
tehdit, hiçbir provokasyon bizi yolumuzdan 
çeviremez.

Şiddet, nefret dili ve kutuplaştırıcı 
söylemler bu topraklara hiçbir zaman fayda 
getirmedi, getirmeyecek. Türkiye, sağduyu 
ile büyüyecek, adalet ve demokrasi ile 
güçlenecek. Hep birlikte, ortak akıl ve hukuk 
çerçevesinde hareket ederek ülkemizi daha 
güzel yarınlara taşıyacağız..

CHP AK PARTİ’YE DEĞİL 
TÜRKİYE’YE MUHALİF



Özdemir, sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı paylaşımda, 
İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 

yolsuzluk ve terör soruşturmalarını 
protesto etmek amacıyla düzenlenen 
izinsiz gösteriler sırasında yaşanan 
olayların ve saldırıların, İstanbul’un tarihi 
mirasına ve ortak değerlerine saygısızlık 
olduğunu kaydetti.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
sokak çağrılarının ardından Şehzadebaşı 
Camisi ve çevresinde yaşanan tahribatın 
kabul edilemez olduğunu belirten 
Özdemir, “Tarihi mezar taşları zarar 
görmüş, kutsal mekanımızın avlusunda 
kabul edilemez görüntüler ortaya 
çıkmıştır. İstanbul halkı, kargaşadan, 
provokasyondan ve hukuksuzluktan 
medet umanları çok iyi tanımaktadır. 
Anayasal haklar bahane edilerek, 
kutsal mekanlarımızın tahrip edilmesi, 
değerlerimize açık bir saldırıdır.” 
ifadelerini kullandı.

Olayların meşrulaştırılamayacağının 
altını çizen Özdemir, “Herkesi sağduyuya 
ve sorumlu davranmaya davet ediyoruz. 
Hukukun üstünlüğüne gölge düşürecek, 
toplumu kutuplaştıracak ve İstanbul’u 
kaosa sürükleyecek girişimlerden 
kaçınılmalıdır. Şehrimizin huzuru ve 
ortak değerlerimiz hepimizin ortak 
sorumluluğudur.” çağrısında bulundu.
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HABER 04

İSTANBUL TARİHİ 
MİRASINA VE ORTAK 

DEĞERLERİNE  
SAYGISIZLIK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Saraçhane’de 
düzenlenen gösteriler esnasında 

Şehzadebaşı Camisi ve çevresinde 
yapılan tahribata tepki gösterdi.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 05

MECLİS 
ÜYELERİ 
İLE SAHUR

AK Parti İstanbul İl Başkanımız  
Abdullah Özdemir, İBB ve İlçe Belediye 

Meclis Üyelerimizle sahur  
programında bir araya geldi.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda 
düzenlenen programa, İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Mustafa Demir,  İBB 

ve İlçe Belediye Meclis Meclis Üyeleri katıldı.
Açılış konuşmasını AK Parti İstanbul İl Başkan 

Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Ömer 
Lütfi Arı’nın yaptığı programda Arı, katılımcıların 
yaklaşan Kadir Gecesi ve Ramazan Bayramını 
tebrik etti. 

Kıymetli istişarelerin ve samimi sohbetin 
yer aldığı sahur buluşmasında söz alan İl 
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HABER 06

Başkanımız Abdullah Özdemir 
“ 23 yıldır iktidarımızı tahkim 
eden yerel yönetimlerimizle 
İstanbul’un kalkınması ve geleceği 
için kararlılıkla çalışmaya devam 
ediyoruz. Mahalle yönetimlerinden 
belediye meclis üyelerimize kadar, 
hep birlikte İstanbulumuz için 
çalışacağız.” dedi.

Çalışmalarda teknolojinin 
etkin bir şekilde kullanılacağını 
da söyleyen Özdemir, “Sokak 
sokak, mahalle mahalle sahada 
olurken, yapay zeka destekli 
analizlerle stratejik çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Birlik ve azimle, 
İstanbul’a ve vatanımıza hizmet 
etmeye devam edeceğiz” dedi.

“Çarkın dişlileri 
dönmeye devam 
ediyor”

AK Parti Hükümetleri ile 
İstanbul’da yapılmayanın 
yapıldığını, İstanbul’un geleceğini 
kurtaracak çok büyük işlere 
imza atıldığını hatırlatan 
Özdemir, Altı yıldır İstanbul hiç 
hizmet görmediği halde ortaya 
koyduğumuz hizmet vizyonu ile 
çarkın dişlileri dönmeye devam 
ediyor.” dedi.

Cumhurbaşkanımızın kuyumcu 
titizliği ile çalıştığını ifade 
eden Özdemir, “Bizler de aynı 
azim ve kararlılıkla çalışarak 
İstanbulumuzu yeniden hizmetlerle 
buluşturacağız.” dedi.

 “Halka hizmetin, 
Hakk’a hizmet 
olduğuna inanan 
bir dava hareketinin 
temsilcileriyiz”

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Yerel Yönetimler 
Başkanı Mustafa Demir, 

teşkilatların halka dokunan 
parmak uçları olduğunu ifade 
ederek, Halka hizmetin, Hakk’a 
hizmet olduğuna inanan bir dava 
hareketinin temsilcileri olarak 
beklentinin büyük olduğunu 
söyledi. 

“Her gün sahada olacağız, 
milletimize kulak vereceğiz, 
vatandaşlarımızın her talebini 
titizlikle dinleyeceğiz, sorunların 
çözümünü hızlandıracağız 
ve alınan kararların takipçisi 
olacağız.” dedi.
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HABER 07

KOMŞULAR 
İFTARDA 
BULUŞTU

AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığı 

komşuların iftarına 
ev sahipliği yaptı.
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HABER 08

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı’nda düzenlenen 
“Komşuluk İftarı” 
programına AK Parti 

İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, il binasına komşu olan 
hane sakinleri ve işyeri sahipleri 
katıldı.

Komşuluk bağlarının 
güçlendirilmesini amaçlayan 
programa il binasının bulunduğu 
Sütlüce Mahallesi’nden 600 mahalle 
sakini katıldı. Komşular hep birlikte 
oruçlarını açmanın ve aynı sofrada 

iftar yapmanın mutluluğunu yaşadı.
Başkanımız Özdemir, İftara katılan 

komşulara, “Ramazanın manevi 
atmosferini birlikte yaşamanın, 

paylaşmanın, dayanışmanın ve 
kardeşliğin en güzel örneğini 
sergilediğimiz bu özel akşamda, 
bu mekanı şenlendiren her bir 
komşumuza teşekkür ediyorum. 
Yaklaşan Kadir Gecenizi ve Ramazan 
Bayramınızı tebrik ediyorum” dedi.

AK Parti Sütlüce Mahalle Başkanı 
Suat Baş, katılım sağlayan komşulara 
teşekkür ederek ”Ramazan ayını 
sağlık ve afiyetle geçirip hep birlikte 
bayrama kavuşmayı  diliyorum.”  
dedi.

İftar sonrası il binası önünde 
“Dışarıda Muhabbet Var” konseptiyle 
düzenlenen  etkinliğe konuk olan 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Şen, mahalle sakinleriyle ve 
gençlerle çay eşliğinde muhabbet 
etti.
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HABER 09

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, bu çağrıların 
sadece ekonomiye değil, 
toplumsal huzura da zarar 

verdiğini belirterek, “Bu sorumsuz 
çağrılar, halkımızın emeğiyle büyüyen, 
istihdam sağlayan ve ülkemizin 
kalkınmasına katkı sunan işletmeleri 
ideolojik bir kamplaşmaya sürükleme 
çabasından başka bir şey değildir” dedi. 
Özdemir açıklamasında, demokrasinin 
farklı görüşlerin bir arada var olması ve 
özgür tercih yapma hakkı üzerine kurulu 
olduğunu hatırlatarak, “Ancak CHP Genel 
Başkanı’nın sokak çağrılarıyla meydanları 
karıştırma çabası yetmezmiş gibi, 
şimdi de Türkiye’den doğup dünyaya 
açılan milli markaları hedef göstermesi, 
siyaset mühendisliğinin en düşündürücü 
örneklerinden biridir” ifadelerini kullandı. 
Milletin bu tür çağrılara prim vermediğini 
vurgulayan Özdemir, CHP yönetiminin 
siyaseti ayrıştırma ve çatışma aracı olarak 

gördüğünü ancak AK Parti olarak 
üreten ve yatırım yapan herkesin 

yanında olmaya devam 
edeceklerini belirtti. Özdemir, 
“Milletimiz, ülkemize değer 
katan markaları karalama 
girişimlerini ciddiye 
almamakta, bu maksatlı 
söylemleri reddetmektedir” 
dedi.

CHP’NİN 
BOYKOT 

ÇAĞRISINA 
TEPKİ

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel’in 
işletmeleri hedef alan 

boykot çağrılarına sert 
tepki gösterdi.
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HABER 10

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Pendik İlçe Teşkilatımız 
tarafından üç kademe ilçe başkanlarımız 
ve meclis üyelerimize yönelik düzenlenen 

iftar programına katıldı.
İftar programının ardından açıklamalarda 

bulunan İl Başkanımız Özdemir, “Pendik 
ilçemizde, üç kademe ilçe başkanlarımız ve 
meclis üyelerimizle iftar sofrasında bir araya 
geldik. Pendikli hemşehrilerimize AK Belediyecilik 
konforunu yaşatan belediye başkanımıza ve 
bu uğurda emek veren teşkilat mensubu yol 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Sizlerin bu 
emeği tüm İstanbul’a yayılacak ve tüm İstanbul 
bahtiyar olacak.” ifadelerini kullandı.

PENDİK’TE İFTAR 
SOFRASINDA BULUŞTUK
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HABER 11

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Sultanbeyli İlçe Başkanlığımızın 
düzenlediği iftar programına katılarak teşkilat 
mensuplarımızla bir araya geldi.

Programda konuşan İl Başkanımız Özdemir, 
“Bir başka AK sayfamız Sultanbeyli’deyiz. İlçe 
teşkilatımızla iftar programında buluştuk. Herkesin 
enerjisi çok yüksek. Bu enerjiyle yeniden şahlanışa 

geçeceğiz inşallah.” ifadelerini kullandı.
AK Parti teşkilatları olarak birlik ve beraberlik içinde 

çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz.

PENDİK’TE İFTAR 
SOFRASINDA BULUŞTUK

BİR BAŞKA AK SAYFAMIZ 
SULTANBEYLİ’DEYİZ 
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HABER 12

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, 7. Dönem 
İBB Meclis Üyelerimizle sahur 
programında bir araya geldi.

Meclis üyelerimizle çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunan İl Başkanımız Özdemir, 
programın ardından sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “7. Dönem İBB Meclis 

Üyelerimizle sahurda bir araya geldik. Birliğimiz, 
beraberliğimiz daim olsun.” ifadelerine yer verdi.

7. DÖNEM 
İBB MECLİS 

ÜYELERİMİZLE 
SAHURDA 

BULUŞTUK
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HABER 13

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Bahçelievler 
İlçe Teşkilatımız tarafından 
düzenlenen Vefa İftarına katıldı.

Programda, önceki dönem İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu, 
İstanbul Milletvekillerimiz, İl Başkan 
Yardımcılarımız, İl ve İlçe Yönetimlerimiz 

ile teşkilat mensuplarımız bir araya geldi.
İl Başkanımız Abdullah Özdemir, iftar 

programının ardından yaptığı açıklamada, “Bu 
akşam Bahçelievler Teşkilatımızın düzenlediği Vefa 
İftarında kıymetli dava arkadaşlarımızla buluştuk. 
Önceki dönem İçişleri Bakanımız Süleyman 
Soylu’ya değerli katılımları için teşekkür ederim. 
Desteği her zaman bizimle.” ifadelerini kullandı.

BAHÇELİEVLER’DE VEFA 
İFTARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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HABER 14

“İstanbul’da Bereket” sloganıyla 
düzenlenen Gönül Sofrası etkinliği 
kapsamında, AK Parti teşkilatları 12 bin 
haneye misafir olarak vatandaşların 
iftar sofralarına konuk oldu.

AK PARTİ 
İSTANBUL’DAN 
BİR GÜNDE 
12 BİN HANEYE 
RAMAZAN 
ZİYARETİ



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 15

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nın 
organizasyonu ile, Ramazan ayının 
bereketini ve birlik ruhunu paylaşmak 
amacıyla İstanbul’un 39 ilçesinde 

büyük bir iftar buluşması gerçekleştirdi. 
“İstanbul’da Bereket” sloganıyla düzenlenen 
Gönül Sofrası etkinliği kapsamında, AK 
Parti teşkilatları 12 bin haneye misafir olarak 
vatandaşların iftar sofralarına konuk oldu.

İstanbul’un dört bir yanında gerçekleşen 
bu ziyaretlerde, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
öncülüğünde ilçe teşkilatları, mahalle başkanları 
ve gönüllüler vatandaşlarla bir araya geldi. 
Ramazan ayının manevi atmosferinde 
vatandaşlarla buluşan AK Parti teşkilatı, 
sofralarını ve dualarını paylaşarak dayanışma 
ruhunu pekiştirdi.
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HABER 16

İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH 
ÖZDEMİR’DEN TEŞEKKÜR 
MESAJI

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, 
Ramazan ayının paylaşma ve birlik ruhuna vurgu 
yaparak şunları söyledi:

“İstanbul’da her haneye dokunmayı, her 
gönüle ulaşmayı hedefleyen bir teşkilatız. 
Bugün 12 bin haneye misafir olarak sofralarımızı 
paylaştık, muhabbetimizi artırdık. AK Parti olarak, 
vatandaşlarımızın her zaman yanında olmaya, 
dertleriyle dertlenmeye, sevinçlerine ortak olmaya 
devam edeceğiz. Bu güzel organizasyonda emeği 
geçen tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür 
ediyorum.”

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, Ramazan ayı 
boyunca sahada yer alarak İftara 5 Kala, sahur ve 
iftar programlarıyla gönül sofralarını büyüttü.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Küçükçekmece 
ilçemizde kıymetli gazimiz Hasan 
Aytekin ve ailesini ziyaret etti.

Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan İl Başkanımız Özdemir, 
“Küçükçekmece’de ikamet eden 
gazilerimizden Hasan Aytekin 

ağabeyimizi ve ailesini ziyaret ettik. 
Misafirperverliklerinden ötürü kıymetli ailemize 
teşekkür ediyorum. Memleketimiz için şehit 
olmuş, gazi olmuş tüm vatan kahramanlarının 
hatıralarını hürmetle kalbimizde taşıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. AK Parti İstanbul olarak, 
vatanımız için fedakârlık yapan gazilerimize 
ve şehitlerimizin aziz hatırasına sahip çıkmaya 
devam edeceğiz.

GAZİMİZE VE AİLESİNE ZİYARET
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Çatalca teşkilatımız tarafından 
düzenlenen iftar programına katıldı.

Çatalca’da teşkilat mensuplarımız ve aileleriyle 
bir araya gelen İl Başkanımız Özdemir, iftar 
programında yaptığı konuşmada, “Gönüllerde 
muhabbet, İstanbul’da bereket, Çatalca’da kardeşlik… 

Son günlerini idrak ettiğimiz Ramazan ayında, Çatalca 
teşkilatımızdaki yol arkadaşlarımız ve değerli aileleriyle 
iftarımızı yaptık. Birliğimiz, beraberliğimiz daim olsun.” 
ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’DA BEREKET, 
ÇATALCA’DA KARDEŞLİK
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Hüda Par 
İstanbul İl Başkanı Mehmet Esin ve 
beraberindeki heyeti makamında 
ağırladı.

Ziyaret sırasında 
Mehmet Esin, 
İl Başkanımıza 
hayırlı olsun 

dileklerini iletti. Karşılıklı 
sohbet ve istişarelerin 
gerçekleştirildiği 
buluşmada, çeşitli konular 
ele alındı. İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, nazik 
ziyaretleri dolayısıyla Hüda 
Par İstanbul İl Başkanı 
Mehmet Esin ve heyetine teşekkürlerini sundu.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, İBB AK 
Parti Grup Toplantısına katıldı.

Toplantıda, İBB Meclis 
Üyelerimiz ile gündemdeki 
konuların yanı sıra İstanbul 
için planlanan çalışmalar ele 

alındı. İl Başkanımız Özdemir, toplantının 
ardından yaptığı açıklamada, “AK Parti 
İBB Grup Toplantımızı gerçekleştirdik. 
AK kadrolarımızla, tüm unsurlarımızla, 
bu kadim şehrin bekası, huzuru ve refahı 
için mesai mefhumu gözetmeksizin 
çalışacağız.” ifadelerini kullandı.

HÜDA PAR’DAN İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

İBB AK PARTİ GRUP TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir 
kendilerine ziyarette bulunan HAK-İŞ Genel Başkanı ve 
beraberindeki heyeti İl Başkanlığımızda ağırladı.

Misafirler ile istişarede bulunan İl Başkanımız Özdemir, ziyaretin 
ardından sosyal medya hesabından bir paylaşımda bulunarak; 
“HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve beraberindeki 
misafirlerimizi ağırladık. Nazik ziyaretleriniz için teşekkür 

ediyorum.” ifadelerini kullandı.

HAK-İŞ’TEN  
İL BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARET



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ramazan 
Bayramı mesajı yayınladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Altyapısı ve üstyapısıyla 
İstanbul’a hizmet için tahsis 
edilen kaynakların şahsi ikbal 
hırsları ve kişisel ticari çıkarlar 
uğruna yağmalanması, bu 
şehrin halkına yapılmış en 
büyük ihanettir.” dedi. Gazze 
çağrısı yapan Erdoğan, 
“Batılı ülkeler başta olmak 
üzere, dünya bu zulme karşı 
fiilen harekete geçmedikçe, 
zalimlerin cesareti ve cüreti 
artmakta, mazlumların 
feryatları arşa ulaşmaktadır.” 
ifadelerini kullandı. Ayrıca 
Erdoğan, “İstanbul’u depreme 
hazırlama hususunda daha 
etkin adımlar atacağız.” 
mesajını verdi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ramazan Bayramı 
nedeniyle bir mesaj yayınladı. 
Erdoğan’ın yayınladığı mesaj şöyle:

“Aziz Milletim, Değerli kardeşlerim, Sizleri 
en kalbi duygularımla, muhabbetle, saygıyla 
selamlıyorum. Başı rahmet, ortası mağfiret, 
sonu da azaptan kurtuluş olan bir Ramazan 
ayını daha tamamlayarak kavuştuğumuz 
mübarek Ramazan Bayramınızı can-ı 
gönülden tebrik ediyorum. Ramazan 
Bayramının; ülkemiz, milletimiz, İslam 
dünyası ve tüm insanlık için huzura, felaha, 
esenliğe, kardeşliğe vesile olmasını diliyorum. 
Rabbime, bizleri sağlık ve afiyet içerisinde 
bir Ramazan Bayramı’na daha eriştirdiği için 
hamd-ü senalar ediyorum.

‘GAZZE’DE YAŞANAN 
SOYKIRIM DAHA VAHİM BİR 
BOYUTA ULAŞIYOR’

Maalesef, bu Ramazan ayını da, gönül 
coğrafyamızın farklı köşelerinde yaşanan 
zulümler, katliamlar, acılar sebebiyle yine 
buruk geçirdik. Bilhassa Gazze’de yaşanan 

soykırım, bir parça vicdanı, ahlakı, izanı olan 
herkesin yüreğini parçalayacak görüntülerle, 
sürekli daha vahim bir boyuta ulaşıyor. 
Türkiye olarak, bu vahşete karşı duruşumuzu 
net bir şekilde ifade ediyor, yardımlarımızla 
kardeşlerimizin yaralarını sarmaya 
çalışıyoruz. Ancak, Batılı ülkeler başta 
olmak üzere, dünya bu zulme karşı fiilen 
harekete geçmedikçe, zalimlerin cesareti ve 
cüreti artmakta, mazlumların feryatları arşa 
ulaşmaktadır. İnşallah önümüzdeki dönem, 
bu konuda tüm dünyada bir uyanışa vesile 
olur.

‘SURİYE’DE YAŞANAN 
GELİŞMELERİ YAKINDAN 
TAKİP EDİYORUZ

Diğer yandan komşumuz Suriye’de 
yaşanan bizi de yakından ilgilendiren 
gelişmeleri anbean takip ediyor, gerekli 
tedbirleri alıyoruz. Suriye’nin toprak 
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HİZMET İÇİN 
TAHSİS EDİLEN 
KAYNAKLARIN 
YAĞMALANMASI 
İSTANBUL’A 
İHANETTİR
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bütünlüğü ve milli birliği çerçevesinde 
atılan adımları sabote ederek, güney 
sınırlarımızdaki istikrarsızlığı sürdürmek 
isteyenlerin farkındayız ve inşallah hiçbirine 
müsaade etmeyeceğiz.

‘DAHA FAZLA 
OYALANILMADAN 
ÖRGÜTÜN KENDİNİ 
FESHETMESİNİ 
BEKLİYORUZ’

Aynı şekilde, “Terörsüz Türkiye” hedefimiz 
doğrultusunda başlattığımız çalışmaları, 
yol haritamıza uygun şekilde sürdürüyoruz. 
Devletimiz, çağrı yapılmasını sağlayarak 
üzerine düşeni yapmıştır. Şimdi sıra, 
örgütün çağrıya amasız, fakatsız uymasına 
gelmiştir. Bu konuda da sınırsız bir vakte ve 
tahammüle sahip değiliz.

Daha fazla oyalanılmadan, örgütün 
kendini feshetmesini ve silahlarını tamamen 
bırakmasını bekliyoruz. Küresel, bölgesel 
ve iç dinamiklerimiz bize, böyle bir sürecin 
başarıyla neticelenmesine, hiç olmadığı 
kadar uygun bir zemin sunmaktadır. Bunu 
hep birlikte başardığımızda, ülkemizi 40 
yıllık kanlı ve zorlu bir musibetten, inşallah 
tamamen kurtarmış olacağız.

‘İSTANBUL’U DEPREME 
HAZIRLAMA KONUSUNDA 
DAHA ETKİN ADIMLAR 
ATACAĞIZ’

Aziz Milletim… Son iki yıldır gündemimizin 
ilk sırasından asla düşürmediğimiz bir 
diğer meselemiz de, deprem bölgesinin 
ayağa kaldırılmasıdır. Depremin ikinci 
yıldönümü vesilesiyle, 201 bin konutumuzun 
anahtarlarını hak sahiplerine teslim ettik. 
Yıl sonuna kadar bu rakamı, konut ve işyeri 
olarak 453 bine çıkartmayı hedefliyoruz. 
Böylece, milletimize verdiğimiz sözleri 
harfiyen yerine getirerek, depremin fiziki 
yıkımını tümüyle telafi ediyoruz. Her birini 
rahmetle yad ettiğimiz kayıplarımızın 
hatırası, elbette ebediyen yüreklerimizde 
yaşayacaktır. Şehirlerimizi yeniden ayağa 
kaldırarak, bu büyük felaketle hayatları 
alt üst olan vatandaşlarımıza yeni bir 
ufuk, yeni bir fırsat sunacağız. Rabbim 
ülkemizi ve milletimizi bu tür felaketlerden 
muhafaza eylesin, diyoruz. Tabii, deprem 
tehdidi, Marmara bölgemiz başta olmak 
üzere, ülkemizin pek çok yerinde hala en 
önemli meselemiz olmaya devam ediyor. 
Hükümet olarak biz tüm planlamalarımızı ve 
hazırlıklarımızı yaptığımız halde, belediyelerin 
umursamazlığı sebebiyle arzu ettiğimiz 

hızda bir dönüşüm gerçekleştiremiyoruz. 
Önümüzdeki dönemde, gerekirse bu sorunu 
aşacak ilave tedbirlerle, İstanbul’u depreme 
hazırlama hususunda daha etkin adımlar 
atacağız

‘YARGI SÜREÇLERİNİN, 
ÜLKEMİZDE 
POLİTİZE EDİLEREK 
SULANDIRILMASINA KİMSE 
İTİBAR ETMEMELİDİR’

Emniyet ve yargı güçlerimiz tarafından 
son dönemde yapılan operasyonlar, 
belediyelerden kaynaklanan gecikmelerin 
sebebini daha iyi anlamamıza vesile 
olmuştur.

Altyapısı ve üstyapısıyla İstanbul’a 
hizmet için tahsis edilen kaynakların şahsi 
ikbal hırsları ve kişisel ticari çıkarlar uğruna 
yağmalanması, bu şehrin halkına yapılmış en 
büyük ihanettir. Elbette her İstanbullunun 
kendisinin ve evlatlarının geleceğini, hayatını, 
güvenliğini, huzurunu çalanlardan hesap 
sorma hakkı vardır. Batı ülkelerinde ortaya 
çıktığında “demokrasinin, hukuk devletinin, 
ahlaklı siyasetin ve ilkeli yönetimin gereği” 
olarak alkışlanan yargı süreçlerinin, ülkemizde 

politize edilerek sulandırılmasına kimse itibar 
etmemelidir. Yolsuzluk ve rüşvet çarkının 
üzerini örtmek için, kamu güvenliğini ve 
ekonomimizi hedef alacak kadar şuurunu 
kaybedenleri; “Türkiye’yi çökertirsek, iktidarı 
da çökertmiş oluruz” anlayışıyla hareket 
edenleri, aziz milletimizin ferasetine havale 
ediyoruz. Yargı sürecinde ortaya çıkacak yeni 
gelişmeleri de dikkate alarak, bu hususta 
gerçekçi, adil ve vicdanlı bir tavırla hayatına 
ve şehrine sahip çıkacak her bir İstanbullu 
kardeşime şükranlarımı sunuyorum.

Cumhurbaşkanı ve hükümet olarak, 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuz doğrultusunda 
ülkemizi her alanda hak ettiği seviyelere 
çıkarmak için kararlılıkla çalışmayı ve 
mücadele etmeyi sürdüreceğiz. Bu vesileyle, 
idari izinle 9 güne çıkardığımız bayram 
tatilinde yollara çıkan tüm vatandaşlarımdan, 
trafik kurallarına riayet etmelerini bekliyorum. 
Bir kez daha Ramazan Bayramının 
gönüllerimize sekinet, kalplerimize sevgi, 
ülkemize huzur, mazlum coğrafyalara barış 
getirmesini diliyorum.

Vatandaşlarımın her birini tekrar 
muhabbetle selamlıyorum. Bayramınız 
mübarek olsun.”
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ramazan Bayramı vesilesiyle AK Parti 
teşkilatlarına video mesaj gönderdi.

On bir ayın sultanı bir Ramazan-ı Şerif’e daha veda ederek, 
bayrama salimen kavuşmanın bahtiyarlığını yaşadıklarını belirten 

Erdoğan, “Ramazan Bayramınızı tebrik ediyor, bu mukaddes günlerin AK Parti 
teşkilatımızla birlikte ülkemiz, milletimiz, İslam alemi ve tüm insanlık için hayırlar 
getirmesini diliyorum.” diye konuştu.

Erdoğan, kongre sürecinde görevlerini devreden arkadaşlarına emek 
ve gayretlerinden ötürü teşekkür ederek, parti ve millete hizmet sancağını 
devralanlara bir kez daha yüce Allah’tan başarılar niyaz etti.

Bayramın manevi ikliminin birlik ile beraberliğin güçlenmesine ve mücadele 
azimlerinin perçinlenmesine vesile olmasını temenni eden Erdoğan, “Ramazan 
Bayramı’nı bölgemizde devam eden savaşların, zulümlerin, yıkımların ve acıların 
gölgesinde, kalbimiz buruk bir şekilde idrak ediyoruz. Gerek insani yardım 
faaliyetlerimiz gerek diplomatik girişimlerimiz gerekse kampanyalarımızla Filistinli 
mazlumların yanındayız. Buradan Gazze ve Batı Şeria’dakilerle tüm Filistinli 
kardeşlerimizi bir kez daha hürmetle selamlıyor, bayramlarını tebrik ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

“BELEDİYELERİ 
AHTAPOT GİBİ 
SARMIŞLAR” 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
partililere videomesaj yolladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Terörsüz Türkiye’de kararlıyız. 
Örgüt bitince Türkiye 40 yıllık 

prangadan kurtulacak. Yaşanan 
olaylar ve sokak terörü ise soygunu 
perdeleme çabasından başka hiçbir 
şey değildir. Soruşturma ilerledikçe 

ve derinleştikçe belediyeleri ahtapot 
gibi saran suç örgütünün kollarının 

nerelere uzandığı elbette deşifre 
olacaktır” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Kabine Toplantısı’nın 
ardından açıklamalarda bulundu.

Kabine Toplantısı’nın ardından millete 
seslenen Erdoğan, vatandaşların ramazan 
ayını ve Kadir Gecesi’ni tebrik etti.

Mübarek günler hürmetine Yüce Allah’tan, 
Türk milletini, Müslümanları ve tüm insanlığı 
rahmeti, mağfireti, affı ve bereketiyle 
kuşatmasını niyaz eden Erdoğan “Bir tarafta 
Ramazan-ı Şerif’e veda edecek olmanın 

hüznünü, diğer tarafta bayrama kavuşacak 
olmanın heyecanını aynı anda yaşıyoruz. 
Rabbim bizleri sağlık, afiyet ve huzur içinde 
Ramazan Bayramı’na da eriştirsin.” diye 
konuştu.

Erdoğan, Gazze, Filistin ve Yemen başta 
olmak üzere gönül coğrafyasının farklı 
köşelerinde yaşanan ölümlerin, acıların, 
zulümlerin, mağduriyetlerin ve haksızlıkların 
bir an önce sona ermesini temenni etti.

 Son kabine toplantısından bu yana 
iftar programları, yabancı kabulleri, telefon 

görüşmeleri ve çeşitli etkinliklerle yine yoğun 
bir mesaileri olduğunu hatırlatan Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“İsrail saldırıları başladığında ülkemize 
getirdiğimiz Gazzeli mazlumlardan, sağlık 
çalışanlarımıza, devlet koruması altındaki 
evlatlarımızdan Harbiyeli gençlerimize, çiftçi 
kardeşlerimizden önceki dönem ve 28. 
dönem milletvekillerimize kadar halkımızın 
çok çeşitli kesimleriyle muhabbet sofrasında 
bir araya geldik, kucaklaştık, hasbihal edip 
hasret giderdik. Bugün de Külliyemizde eğitim 

Bir polisin ücretini kendi 
cebinden ödeyerek 
engelli bir vatandaştan 
satın aldığı pamuk şekeri 
çocuklara vermesinin ana muhalefet aktörleri 
tarafından eleştiri konusu yapıldığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
“Emniyet güçlerimize baltayla, havai fişekle, 
yanıcı asitle, molotofla, taşla, sopayla 
saldıran sokak teröristlerine kucak açanlar, 
polisimizin çocuklara pamuk şeker ikram 
etmesini dillerine doluyorlar. Düne 
kadar şehir şehir oy dilenen kendileri 
değilmiş gibi şimdi çıkıp utanmadan 
pamuk şeker üzerinden hamaset 
yapıyorlar.” ifadelerini kullandı.

SOKAK TERÖRÜNE 
KUCAK 
AÇTILAR
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öğretim ordumuzun neferlerini ağırlayacak 
yarın ise Kredi Yurtlar Kurumu’ndaki 
öğrencilerimizle bir arada olacağız. Ertesi 
gün işçi, emekçi kardeşlerimizi milletin 
evinde misafir edeceğiz. Yani son güne 
kadar dayanışma, paylaşma ve kardeşlik ayı 
Ramazan-ı Şerif’in manasına uygun şekilde 
idrak etmeye çalışacağız.”

Erdoğan, bayram öncesinde yüzlerini 
Türkiye’ye dönmüş mazlum ve mağdurlara 
el uzatmanın gayretinden olacaklarını, 
dünyanın dört bir yanında zulme uğrayan 
bölgelere yönelik yardımları hem gönüllü 
kuruluşlar hem de resmi kurumlar vasıtasıyla 
artırdıklarını söyledi.

Türkiye içinde de bir taraftan belediyeler 
ve parti teşkilatları, diğer taraftan sosyal 
yardımlaşma ve dayanışma vakıfları 
aracılığıyla ihtiyaç sahiplerinin kapısını 
çaldıklarını, hallerini hatırlarını sorduklarını dile 
getiren Erdoğan, son 23 yıldır olduğu gibi 
bugün de garibin, yetimin, öksüzün, Allah’tan 
ve devletten başka kimsesi olmayanların 
imdadına koştuklarını, onlara kol kanat 
germeyi azimle sürdürdüklerini vurguladı.

“POLİSİMİZİN ÇOCUKLARA 
PAMUK ŞEKER İKRAM 
ETMESİNİ DİLLERİNE 
DOLUYORLAR”

Bir polisin ücretini kendi cebinden 
ödeyerek engelli bir vatandaştan satın 
aldığı pamuk şekeri çocuklara vermesinin 
ana muhalefet aktörleri tarafından eleştiri 
konusu yapıldığını belirten Erdoğan, “Emniyet 
güçlerimize baltayla, havai fişekle, yanıcı 
asitle, molotofla, taşla, sopayla saldıran 
sokak teröristlerine kucak açanlar, polisimizin 
çocuklara pamuk şeker ikram etmesini 
dillerine doluyorlar. Düne kadar şehir şehir 
oy dilenen kendileri değilmiş gibi şimdi çıkıp 
utanmadan pamuk şeker üzerinden hamaset 
yapıyorlar.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“Öyle bir çarpık zihin dünyasına sahipler 
ki polise taş atılmasıyla, molotof atılmasıyla, 
asit atılmasıyla, baltayla saldırılmasıyla bir 
sorunları yok. Esnafın dükkanının camının, 
çerçevesinin indirilmesiyle bir dertleri yok. 
Milletin malının, mülkünün yağmalanmasıyla 
bir sıkıntıları yok. Tarihi camilerimizin 
avlusunun affedersiniz meyhaneye çevrilmesi 
ile de hiçbir problemleri yok. Ama Nevruz 
Bayramı’nda polisimizin çocuklara pamuk 
şekeri dağıtması bunları rahatsız ediyor. Bu 
tutarsızlığın, bu büyük çelişkinin milletimiz 
tarafından, özellikle Kürt kardeşlerimiz 
tarafından da not edildiği kanaatindeyim. 

Bu faşizan dil millet karşısında zaman 
kaybetmiştir, bundan sonra da kaybetmeye 
mahkumdur. Terörsüz Türkiye hedefine 
yaklaştıkça istismar malzemeleri ellerinden 
alınanların bu tür hezeyanlarına anlaşılan daha 
çok şahit olacağız. Onlar ne yaparsa yapsın, 
biz milletimizi 40 yıldır kanını ve kaynaklarını 
emen terör musibetinden kurtarmakta 
kararlıyız.”

“CHP’NİN DEMOKRASİ 
ANLAYIŞININ AÇIK OY, GİZLİ 
SAYIM KOMEDİSİNİN BİR 
ADIM ÖTESİNE GEÇEMEDİĞİ 
TEKRAR İSPATLANMIŞTIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul 
merkezli bir yolsuzluk operasyonunun 

ardından ana muhalefet partisi genel 
başkanının yaptığı sokak çağrısı sonrası 
ortaya çıkan ve kısa sürede şiddet hareketine 
dönüşen olayları milletçe ibretle takip 
ettiklerini belirtti.

Marjinal örgütlerin ve şehir eşkiyalarının 
saldırıları sebebiyle 5 günde 123 güvenlik 
görevlisinin yaralandığını aktaran Erdoğan, 
yaralananlara geçmiş olsun dileklerini iletti, 
görevlerini sabır ve soğukkanlılıkla yerine 
getiren güvenlik kuvvetlerine teşekkür etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Genel 
Başkan dahil ana muhalefet partisi yöneticileri, 
maalesef çok büyük bir şuursuzluk örneği 
sergilemiştir. Yolsuzluk, soygun, irtikap, 
iltimas, rüşvet iddialarına cevap vermek 
yerine 5 gün boyunca siyasi tarihimizin en 
basiretsiz, seviyesiz, ahlak ve hukuk yoksunu 
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açıklamalarına imza atmışlardır. Vandalların 
saldırılarında yaralanan polislerimizin, camı 
çerçevesi kırılan esnafımızın, zarar verilen 
milyarlarca liralık kamu malının tek sorumlusu 
sokak çağrısı yapan ana muhalefet partisi 
lideri ve şürekasıdır.” dedi.

Bu olayların siyasi hesabının TBMM’de, 
hukuki hesabının ise yargı önünde 
sorulacağını bildiren Erdoğan, konuşmasına 
şöyle devam etti:

“Son 5 gündür tanık olduklarımız bize şu 
gerçeği bir kez daha göstermiştir; Türkiye 
gibi büyük bir ülkenin basiret, vizyon ve kalite 
açısından çok küçük, çok iptidai, çok çapsız 
bir ana muhalefet partisi vardır. Bunlara 
bırakın devleti, bırakın yerel yönetimleri, bir 
belediye büfesi bile teslim edilmeyeceği 
tekrar ortaya çıkmıştır. İSKİ skandalından 
tam 32 yıl sonra, tek parti faşizminden 80 yıl 
sonra bu millete yeniden bir dejavu yaşattılar. 
Tek parti döneminde sandığın neye hizmet 
ettiğini, güya seçim denilerek yıllarca nasıl 
bir tiyatro oynandığını dün bizzat görmüş 
olduk. CHP’nin demokrasi anlayışının açık 
oy, sayım, gizli sayım komedisinin bir adım 
ötesine geçemediği tekrar ispatlanmıştır. 
Aradan geçen 80 yıla rağmen zerre kadar 
değişmediklerini 85 milyona tekrar hatırlatan 
CHP’nin, kendi çalıp kendi oynadığı oyunu 
tebessümle izlemeye devam edeceğiz. Parti içi 
iktidar mücadelelerini milletin meselesi haline 
getirmelerine de aracılık yapmayacağız.”

“MİLLETİN SİNİR UÇLARI İLE 
DAHA FAZLA OYNAMAYIN”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha önce 
birkaç kez yaptığı çağrıyı bugün tekrarladığını 
belirterek, şunları kaydetti:

“Provokasyonlarla vatandaşlarımızın 
huzurunu bozmaktan artık vazgeçin. 
Cesaretiniz varsa yolsuzlukların, hırsızlıkların, 

alınan rüşvetlerin, yapılan usulsüzlüklerin 
hesabını verin. Şayet yürütülen 
soruşturmadaki iddialara, tutuklanan kişilere 
her şeyiyle kefilseniz çıkıp bunu adam gibi 
açıkça söyleyin. Buna niyetiniz yoksa boşuna 
milleti germeyin. Milletin sinir uçları ile daha 
fazla oynamayın. Sadece sloganını değil 
zihniyetini de aldığınız, banka soyguncusu 
marjinal sol örgütleri polisimizin üzerine 
salmayın.

Sizler de 5 gündür görüyorsunuz. Öyle 
yüksek sesle bağırıyorlar ki aslında yaptıkları 
işe, söyledikleri söze, sergiledikleri tavra 
kendilerinin de inanmadığını hal diliyle 
ikrar ediyorlar. Doğru veya yanlış hiç fark 
etmez, sözüne ve eylemine inanan insanların 
duruşunun en küçük bir emaresi bile bunlarda 
mevcut değil. Biz bu riyakarlığa, FETÖ başta 
olmak üzere, ülkemizin başına musallat edilen 
örgütlerden, yıllarca gözümüzün içine bakarak 
yalan söyleyen uluslararası aktörlerden 
aşinayız. İnanmadan oynanan her oyun gibi 
bunların şovu da perde kapanınca bitecektir. 
İşte o zaman geriye dönüp baktıklarında, 

şayet zerre kadar saygıları kaldıysa, ülkeye 
ve millete yaptıkları kötülüklerden dolayı 
inanıyorum ki utanç duyacaklardır. Gerçi 
bugüne kadar böyle onurlu bir davranışlarına 
hiç şahit olmadık. Ama ülkenin geleceği 
ve selameti adına ümidimizi de yitirmek 
istemiyoruz.”

Türkiye’nin kaybedecek tek bir dakikasının 
bile olmadığını vurgulayan Erdoğan, “Bizim 
bu siyaset tüccarlarının kavgalarıyla ayak 
oyunlarıyla hırslarıyla ihtiraslarıyla oyalanacak 
vaktimiz de yok. Ana muhalefet partisi 
kadroları, eski genel başkanlarının o veciz 
ifadesiyle en iyi yaptıkları iş olan birbirlerini 
yemeye devam edebilir. Biz sadece işimize 
bakıyoruz, milletimize hizmete odaklanıyoruz. 
Biz ekonomisiyle, güvenliğiyle, savunmasıyla, 
demokrasiyle, adaletiyle güçlü bir Türkiye 
inşa etmeye odaklanıyoruz. İnşallah daha 
çok çalışacak daha çok üretecek sadece 
bugünün meselelerini çözmekle kalmayıp, 
Türkiye’yi yarının dünyasına çok güçlü biçimde 
hazırlayacağız.” diye konuştu.

“EKONOMİK PROGRAMIMIZ SAYESİNDE ELDE ETTİĞİMİZ 
KAZANIMLARA HALEL GELMESİNE ASLA İZİN VERMEYECEĞİZ”
CHP’nin yolsuzluk operasyonuna verdiği hukuku hiçe sayan tepkinin, diğer alanlarla birlikte 
ekonomide de temelsiz ve suni bir dalgalanmaya sebep olduğunu bildiren Erdoğan, 
sergilenen illüzyonun kısa bir süre sonra ortadan kalktığında yaşananların anlamsızlığının 
daha iyi anlaşılacağını söyledi.
“İki yıldır uyguladığımız yeni ekonomik programımız sayesinde elde ettiğimiz kazanımlara 
halel gelmesine asla izin vermeyeceğiz.” ifadelerini kullanan Erdoğan, şunları söyledi:
“Bu program ile birlikte tarihi seviyelerde düşük cari açık ve işsizlik oranlarına ulaştık. Mali 
disiplini güçlendirdik ve enflasyonu kontrol altına aldık. Merkez Bankamızın rezervlerini 
güçlendirip ekonomimizin şoklara karşı direncini önemli ölçüde artırdık. Ayrıca 6 Şubat 
depremlerinin yaralarını süratle sarmaya başladık. Bu başarıların hepsini de büyük bir 
emek, sabır ve kararlılıkla elde ettik.”
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EĞİTİMDE DEVRİM 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Beştepe Millet Sergi Salonu’nda Eğitim Ailesi 
ile İftar Programı’nda açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 23 yılda 
birçok alanda yaptıkları sessiz devrimi eğitim 

sahasında da gerçekleştirdiklerini ifade 
ederek, altyapısından teknik imkanlarına, 

eğitim kurumlarını tüm unsurlarıyla Avrupa 
standartlarına eriştirdiklerini vurguladı.
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Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi Beştepe Millet Sergi 
Salonu’nda Eğitim Ailesi 
ile İftar Programı’na katıldı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

buradaki konuşmasında, ülkede ve yurt dışında 
fedakarca görev yapan tüm öğretmenlere, 
eğitimcilere, hocalara selam ve sevgilerini 
gönderdi. Göz bebekleri olan öğrencilerini 
ve yüksek mefkurelerini emanet ederek şehit 
düşen Şenay Aybüke Yalçın ile Necmettin 
Yılmaz ve tüm kahraman öğretmenleri 
minnetle yad eden Erdoğan, hayatlarını 
Türkiye’nin geleceğini inşa edecek bilgili, şuurlu 
ve şahsiyetli nesiller yetiştirmeye adayan 
emekli öğretmenlere şahsı ve milleti adına 
şükranlarını sundu, her birine hayırlı, sağlıklı ve 
bereketli ömürler diledi.

 “EĞİTİMDE FIRSAT 
EŞİTLİĞİNİN ÖNÜNDEKİ 
BİRÇOK ENGELİ ORTADAN 
KALDIRDIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 23 
yılda birçok alanda yaptıkları sessiz devrimi 
eğitim sahasında da gerçekleştirdiklerini ifade 
ederek, altyapısından teknik imkanlarına, 

eğitim kurumlarını tüm unsurlarıyla Avrupa 
standartlarına eriştirdiklerini vurguladı.

Sınıflardaki öğrenci mevcudunu 
ilköğretimde 23, ortaöğretimde 22’ye 
düşürerek ideal bir seviyeye indirdiklerini 
vurgulayan Erdoğan, şu bilgileri verdi:

“Müfredatta yaptığımız reformları fiziki 
yatırımlarla güçlendirdik. 360 binin üzerinde 
derslik inşa ederek toplam derslik sayımızı 
735 bine çıkardık. Öğrencilerimizin ders 
araç gereçlerine erişimi en üst düzeydedir. 
Modern eğitim bilişim sistemiyle çocuklarımız 
eğitim materyallerine kolaylıkla ulaşıyor. 
Yine iktidarlarımız döneminde, 800 binin 
üzerinde öğretmen ataması yaparak 
öğretmen başına düşen öğrenci sayısını çok 
iyi bir düzeye getirdik. Mesleki gelişimlerinde 
öğretmenlerimize destek olmak ve eğitim 
kadromuzun özlük haklarını iyileştirmek 
amacıyla Öğretmenlik Meslek Kanunu’nu 
hayata geçirdik. 4 milyara yakın ders kitabını 
ücretsiz dağıtarak eğitimde fırsat eşitliğinin 
önündeki birçok engeli ortadan kaldırdık. 
Burada tek tek saymaya kalksak saatlerimizi 
alacak daha nice hizmet ve yeniliğe imza attık. 
Çağın ihtiyaçları değiştikçe biz de kendimizi 
buna göre uyarlıyoruz. Geriden gelen değil, 
evlatlarımızı yarının dünyasına hazırlayacak bir 

vizyonla hareket ediyoruz.”
Milli Eğitim Bakanlığının eğitim alanındaki 

çalışmaları bundan sonra da geniş bir 
perspektifle değerlendireceğini bildiren 
Erdoğan, eğitimde attıkları güçlü adımları 
öğretmenler ile Türkiye Yüzyılı’nda çok daha 
dirayetli şekilde sürdüreceklerini söyledi.

“KALEMİ KILIÇTAN ÜSTÜN 
TUTMADAN İNSANLIK 
İÇİN CAZİBE MERKEZİ 
OLUŞTURAMAZSINIZ”

“Hiçbir medeniyet yoktur ki asırlara yayılan 
fetihlerini ilim adamlarıyla, eğitim kurumlarıyla, 
bilimsel çalışmalarla desteklememiş olsun.” 
ifadelerini kullanan Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bizim medeniyetimiz, Selçuklular’dan 
Osmanlı’ya, bir yandan destan niteliğinde 
zaferlere imza atarken, diğer yandan devrin 
en büyük, en seçkin eğitim kurumlarını 
ihdas etmiştir. Nizamiye Medreseleri, Fatih 
Medreseleri ve daha nice ilim yuvası çağ açıp 
çağ kapayan büyük fetihlerle yükselmişlerdir. 
Ali Kuşçu’dan İbn-i Sina’ya kadar kendi 
coğrafyalarının yanı sıra Batı medeniyetinin 
de gelişimine öncülük etmiş yüzlerce 
mütefekkir, milletimize yeni ufuklar çizmiş, 
ilim perspektifine derinlik kazandırmıştır. 
Bilim yapmadan, sağlam bir eğitim sistemi 
kurmadan, kalemi kılıçtan üstün tutmadan, 
kökleşemez, kalıcı hale gelemez, insanlık için 
cazibe merkezi oluşturamazsınız. Erdemle 
teknolojiyi, irfanla yapay zekayı bir araya 
getiremezseniz asla yeni yollar açamazsınız.”

Eğitimin başkaları tarafından üretilen 
bilgiyi olduğu gibi almak, yani fikir ithalatı 
yapmak anlamına gelmediğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Tam tersine 
eğitim, kendi sesini bulmak, kendi eserini 
ortaya koymak, kendi müktesebatını 
oluşturmaktır. Eğitim, özüne ve değerlerine 
sadık kalarak tekamül edebilmektir.” diye 
konuştu.
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PROVOKASYONA İZİN 
VERMEYECEĞİZ

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe 
Millet Sergi Salonu’nda Üniversiteli Gençlerle 

İftar Programı’nda açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Provokasyonlara 

gelmeyeceğiz. Kışkırtmalara prim vermeyeceğiz, 
öfkemize kesinlikle yenilmeyeceğiz. Sonu felakete 

varabilecek karanlık yollara asla girmeyeceğiz. Kendi 
pisliklerini kapatmak için gençlerin arkasına saklanan 

korkakların ucuz siyasetine kanmayacağız” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Beştepe Millet 
Sergi Salonu’nda düzenlenen “Üniversiteli 
Gençlerle İftar Programı”na katıldı.

Gençlerle bir araya gelmekten büyük 
memnuniyet duyduğunu ifade eden Erdoğan, şunları 
söyledi:

“Soframızı bizimle paylaşan, coşkusu, enerjisi 
ve ümidiyle bize güç ve ilham veren siz kıymetli 
öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyorum. Başı rahmet, 
ortası mağfiret, sonu cehennem azabından kurtuluş olan 
Ramazan-ı Şerifinizi canı gönülden tebrik ediyorum. 
Rabbim bu mukaddes ayda tuttuğumuz oruçları, 
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kıldığımız namazları, ettiğimiz duaları katında 
kabul buyursun.”

Gençlerin Kadir Gecesi ile yaklaşan 
Ramazan Bayramı’nı da tebrik eden Erdoğan, 
“Sizlerin şahsında istiklal ve istikbalimizin 
teminatı, yarınlarımızın mimarı tüm 
gençlerimize, bütün evlatlarımıza selamlarımı, 
sevgilerimi ve en derin muhabbetlerimi 
gönderiyorum. Kalbi bu ülke için atan, 
ümidini bu millete bağlayan, tarihine, 
kimliğine, kültürüne, inanç ve değerlerine 
sıkı sıkıya sahip çıkan her bir evladımızın 
gözlerinden öpüyorum. Rabbim, böylesi 
gençlerin yokluğunu bu millete hiçbir zaman 
yaşatmasın.” ifadelerini kullandı.

“BU GENÇLİK, DURUŞUYLA 
EDEP VE VAKAR TİMSALİ 
OLAN BİR GENÇLİK”

Bilgisini erdemiyle taçlandıran gençlerin 
iyi yetişmesinin, nitelikli bir eğitim almasının, 
ailesine, milletine ve dünyaya faydalı işler 
yapmasının en büyük muratları olduğunu dile 
getiren Erdoğan, şöyle konuştu:

“Üstat Necip Fazıl’ın şu tavsiyelerini 
şahsen gençlerimiz için çok kıymetli buluyor, 
sizlerle paylaşmak istiyorum. Ülkemizin tüm 
gençlerinin bu tavsiyelere kulak vermesini 
bugün özellikle rica ediyorum. Bakın merhum 
üstadımız ne diyor; ‘Siyasette, idarede, 
edebiyatta, fikirde sahte kahramanlar 
ile gerçekleri ayırmasını bil. Bunların 
gerçeklerini sana unutturmak ve sahtelerini 
de yutturmak için yalancı ilim imaline kadar 
gidildiğini kesret. Kendini en merhametsiz 
nefs muhasebelerine tabi kıl, zaaflarınla 
kuvvetlerini gayet iyi hesap et. Aşk, vecd, 
heyecan seciyesi. Hamle, teşebbüs, taarruz 
psikolojisi. Ev sahipliği tavrı ve hakimiyet 
edası. Anadolu genci sen ol artık.’ İşte bizim 
idealimizdeki gençlik, üstadın bu cümlelerinde 
vücut bulan gençliktir. Sahte ile hakikiyi ayırt 
edecek ferasete haiz, bilgisi, bilinci, birikimi, 

ufku ve vicdanıyla zamana yön veren, her şart 
altında kendisi olmayı başarabilen özgüven 
sahibi bir gençliktir. ‘Kim var?’ denildiğinde 
sağına ve soluna bakmadan fert fert ‘ben 
varım’ diyen, ‘benim olmadığım yerde kimse 
yoktur’ şuuruyla yaşayan cesur bir gençliktir. 
Bu gençlik, sokakları ateşe veren, yakıp 
yıkan, affedersiniz ağzı ve ahlakı bozuk değil, 
duruşuyla edep ve vakar timsali olan bir 
gençliktir.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2002’de 
yükseköğretime ayrılan bütçenin yalnızca 
2,5 milyar lira düzeyinde olduğuna dikkati 
çekerek, şu bilgileri verdi:

“Bugün yükseköğretime tahsis 
ettiğimiz bütçe tam 488 milyar lirayı buldu. 
Üniversitelerimizin sayısını son 23 yılda 
76’dan 208’e yükselttik. Göreve geldiğimizde 
yurt sayısı yalnızca 190, yatak kapasitesi 
ise sadece 182 bindi. Bugün 992 bin yatak 
kapasitesine sahip 862 yurtla üniversite 
öğrencilerimize yüksek standartlı barınma 
hizmeti sağlıyoruz. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde de aynı şekilde 5 öğrenci 
yurdumuz var.”

“YURT, BURS VE KREDİ 
HİZMETLERİMİZİ HER GEÇEN 
GÜN GELİŞTİRİYORUZ”
“Bu gençliğin neşvünema bulması, 
serpilmesi, güçlenmesi için son 23 yıldır 
büyük bir gayretle çalışıyoruz.” diyen 
Erdoğan, şöyle devam etti:
“Anaokulundan üniversiteye, bu ülkenin 
evlatlarının bilgiyle donanması, ruh 
köklerinden kopmaması, kim olduğunu 
unutmaması, taşıdığı potansiyelin 
farkına varması için çaba harcıyoruz. 
Bilhassa yükseköğrenim kurumlarımızı 
ve üniversite öğrencilerimizi daha geniş 
imkanlarla buluşturmak için yurt, burs 
ve kredi hizmetlerimizi her geçen gün 
geliştiriyoruz. Akademik kadrosundan 
barınmaya, teknolojik altyapısından 
müfredat içeriğine kadar her alanda 
üniversitelerimizi ve öğrencilerimizi 
çağın imkanlarıyla buluşturma 
noktasında elimizden gelen ne varsa 
yapıyoruz.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
Beştepe Millet Sergi Salonu’nda katıldığı iftar programının ardından 
bir kafeye ziyaret gerçekleştirdi. Burada vatandaşlarla sohbet eden 
Erdoğan, çocukları sevdi.

KAFEYE SÜRPRİZ ZİYARET
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

Cumhurbaşkanlığı Külliyemize bu gazi mekana 
hoş geldiniz. Yurt dışındaki kardeşlerimize ilim ve 

muhabbet erlerine selamlarımı ve sevgilerimi gönderiyorum. Bu 
akşam aynı zamanda Kadir Gecesi’ne ulaşmanın bahtiyarlığını 
yaşıyoruz. Müstesna bir geceyi idrak ediyoruz. Kuran-ı Kerim’in 
nazir olduğu bin aydan daha hayırlı Kadir Gecesi’nin tüm 
insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Siyonist hükümet 
Gazze’ye yönelik hava saldırılarını artırdı. Sağlık tesisleri İsrail 
tarafından bilerek hedef alınıyor. Gazze’nin ayakta kalan son 
binaları da yok ediliyor. Her gün daha da haydutlaşan soykırım 
şebekesi saldırılarına Ramazan ayında da devam ediyor. 
Edeceğiniz dualarda Gazzeli kardeşlerimizi unutmamanızı rica 

FİLİSTİN’İN 
YANINDA 
OLMAYA 
DEVAM 
EDECEĞİZ

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kur’an-ı 
Kerim’i Güzel Okuma Yarışması ödül töreninde 

açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Edeceğiniz dualarda Gazzeli kardeşlerimizi 

unutmamanızı rica ediyorum. Şunu herkes bilsin ki, biz 
sonuna kadar Filistinli kardeşlerimizin yanında olmaya 

devam edeceğiz” dedi.
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ediyorum. Şunu herkes bilsin ki, biz 
sonuna kadar Filistinli kardeşlerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz. İnsani, 
diplomatik ve ilkeli politikalarımızla 
yanlarında olacağız. Kardeş Filistin halkına 
gereken her türlü desteği vereceğiz. 
Gazze’de soykırımın bir an önce son 
bulması için ne yapılması gerekiyorsa onu 
yapmayı kararlıkla sürdüreceğiz.

TRT yayınlarının kahir ekseriyetini 
Gazze’ye ayırdı. Gazze’den dünyaya 
bir iletişim koridoru açarak gelişmeleri 
anbean aktardı. Sadece haber yayınlarıyla 
değil, soykırımı anlatan yapımlarıyla 
da adalet mücadelesine katkı sundu ve 
sunmaya devam ediyor. TRT mensuplarını 
bir kez daha tebrik ediyorum. Kuran-ı 
Kerim-i güzel okuma yarışmasına destek 
veren Diyanet Başkanlığımıza ve TRT’ye 
teşekkür ediyorum. Dereceye giren 
kardeşlerimizi ayrı ayrı tebrik ediyorum. 
Yarışmaya giren 110 yarışmacıya da aynı 
şekilde tebrik ve takdirlerimi iletiyorum. 
İlki 2017 yılında yapılan bu yarışma hem 
yurt içinde hem de yurt dışında büyük bir 
ilgiyle takip ediliyor.

Bölgemiz başta olmak üzere 
dünyanın farklı noktalarında meydana 
gelen hadiselerin etkilerini daha fazla 

hissediyoruz. Küresel sistem yeniden 
inşa edilirken şiddet artıyor. Güvenliği 
tahsis etmek üzere var olan uluslararası 
kurum ve kuruluş sorumluluğunu yerine 
getiremediği gibi trajedinin daha da 
derinleşmesine neden oluyor. 60’tan 
fazla ülke 280 milyondan fazla insan akut 
gıda kriziyle karşı karşıya. Sistematik 
baskılara maruz bırakılan çok zor şartlar 
altında yaşayan milyonlarca kardeşimiz 
var. Coğrafyamızda nereye baksak 
istikrarsızlık kaos ve derinleşen krizler 
görüyoruz. Bu olumsuz ortaya çıkmasında 
küresel sistemin efendileri kadar 
İslam dünyasının da payı var. Kendi iç 

mesellerimizle uğraşmaktan dış dünyadaki 
fırsatlara odaklanamıyoruz. Evlatlarımızı 
kardeş kavgasına kurban veriyoruz. 
Emperyalistlerin nifak duvarlarını bir türlü 
yıkamıyoruz. İnancımızın bize emrettiği 
şekilde kenetlenemiyoruz. Emperyalist 
güçlerin oyunlarına açık hale geliyoruz. 
Bizi içerden zayıflatan bu kötü gidişe 
dur demeliyiz. Yaralarımızı sarmak, 
mazlumların çektiği sıkıntılara son vermek 
istiyorsak aramızdaki birlik ve beraberliği 
güçlendirmemiz gerekiyor. Yeni bir sayfa 
açmamız icab ediyor. Ecdadın izinde 
gitsek bu bile bizim için çok önemli 
başlangıç olacaktır. Kuran yolunu takip 
eden siz kıymetli gençlerimize daha adil 
dünyayı mümkün kılacağına yürekten 
inanıyorum. Tıpkı sizler gibi medeniyet 
coğrafyamızdaki milyonlarca gencin 
Türkiye Yüzyılı’nda iyiliği ve adaleti ihya 
edeceğinden hiç şüphe duymuyorum. 
Allah’ın izniyle şer şebekeleri ne yaparsan 
yapsın istikbal bizimdir. İstikbal Kuran 
ve sünnetin çizdiği yoldan sapmadan 
gidenlerindir. İstikbal bedel ödeme 
pahasına doğruluktan dürüstlükten 
ayrılmayanların yarınlara dair umutlarını 
asla kaybetmeyenlerindir. İstikbal inançla 
sabırla hak davalarına sahip çıkanlarındır. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
kendisiyle görüşmek isteyen engelli iki 
kız çocuğunu kabulünde, onlara akülü 
tekerlekli sandalye hediye etti.

Kayseri’de yaşayan ve tedavi için 
Ankara’ya gelen Melis Şahan (12) ve 
Reyyan Usta (11) aileleriyle Kadir Gecesi 
Beştepe Millet Camisi’nde düzenlenen 

programa katıldı. Melis ve Reyyan, burada yetkililere, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile görüşmek istediklerini 
söyledi. Talebin iletildiği Erdoğan, çocukları 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde ağırladı ve kendilerine 
akülü tekerlekli sandalye hediye etti. Basına kapalı 
kabulde, Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü 
Hasan Doğan da hazır bulundu.

KENDİSİYLE GÖRÜŞMEK 
İSTEYEN ENGELLİ İKİ KIZ 
ÇOCUĞUNU KABUL ETTİ
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Sanayi ve Teknoloji 
Stratejisi toplantısında açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:
TOGG’U BOYKOT LİSTESİNE ALANLARI 

MİLLETİMİZİN TAKDİRİNE HAVALE EDİYORUZ
Kıymetli misafirler, ülkemiz son 23 yılda kalkınmada, teknolojide, 

savunma sanayiinde elde ettiği başarılarla küresel güç dengelerinde 
söz sahibi bir ülke oldu. Savunma paradigmalarını değiştiren insansız 
hava araçlarımız göğsümüzü kabartıyor. 5. nesil savaş uçağımız KAAN 
gökyüzüyle buluştu. İlk yerli elektrikli ve akıllı otomobilimiz Togg yollarda. 
Birçok yerli ve milli markamız gibi Togg’un da kimi kendini bilmezler, kimi 
köksüzler tarafından sözde boykot listesine konulmasını aziz milletimizin 
takdirine havale ediyoruz. Allah’ın izniyle milletimiz, bu ülkede üreten, 
istihdam sağlayan hiçbir yerli ve milli markayı 3-5 muhterisin faşizan 
siyasetine yem etmeyecektir.

DÜNYADA HABERLEŞME UYDUSUNU 
ÜRETEBİLEN 11 ÜLKEDEN BİRİ OLDUK

Ancak ekonomiden demokrasiye, milletin tüm kazanımlarına saldıranlar 

MİLLETİMİZ 
YERLİ VE MİLLİ 
MARKALARI 
3-5 FAŞİZANA 
YEM ETMEZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Sanayi ve Teknoloji Stratejisi toplantısında 

açıklamalarda bulundu. Yerli markaları boykot 
edenlere tepki gösteren Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “İlk yerli elektrikli ve akıllı 
otomobilimiz Togg yollarda. Birçok yerli 

ve milli markamız gibi Togg’un da kimi 
kendini bilmezler, kimi köksüzler tarafından 

sözde boykot listesine konulmasını aziz 
milletimizin takdirine havale ediyoruz. 

Allah’ın izniyle milletimiz, bu ülkede üreten, 
istihdam sağlayan hiçbir yerli ve milli markayı 

3-5 muhterisin faşizan siyasetine yem 
etmeyecektir.” ifadelerini kullandı.
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eninde sonunda kaybedeceklerdir. Onlar boş 
beleş gündemlerle oyalanırken biz işimize 
bakıyoruz. Nitekim Milli Uzay Programımızda 
ilk insanlı uzay görevini gerçekleştirdik. Yüzde 
80’in üzerinde yerlilikle ürettiğimiz ilk milli 
haberleşme uydumuz TURKSAT 6A’yı uzaya 
gönderdik. Dünyada haberleşme uydusunu 
üretebilen 11 ülkeden biri olduk.

Antarktika’ya 9, Arktik’e 4 bilimsel sefer 
düzenleyerek ülkemizin kutup bölgelerindeki 
varlığını perçinledik. Teknofest’lerle 
milyonlarca gencimizi ülkemizin teknoloji 
geliştirme yolculuğuna kazandırdık. 
Teknoparklar, Ar-Ge ve tasarım merkezleriyle 
Türkiye’nin inovasyon ekosistemini neredeyse 
sıfırdan kurduk. Üretim altyapısını güçlü 
yatırım teşvikleriyle destekledik ve birçok 
stratejik alan ve üründe öncü bir konuma 
yükseldik.

Milletimize karşı sorumluluğumuz daha 
büyük idealler için çalışmamızı, küresel 
ekonomide kalıcı bir liderlik inşa etmemizi 
gerektiriyor. 2030 Sanayi ve Teknoloji 
Stratejisi işte bu büyük vizyonun bir parçası 
olarak hazırlanmıştır.

Stratejimiz 5 amaç çerçevesinde 
belirlenmiş 100 strateji ve 20 makro hedef 
içermektedir. İlk amacımız doğrultusunda 
yüksek teknolojide ve kritik alanlarda Ar-
Ge ve yerli üretim kapasitesini artıracak, 
dışa bağımlılığı ortadan kaldıracağız. 
Bu amaç altında tanımlanmış 27 strateji 
yoluyla kritik alanlarda özgün teknoloji 
geliştirme kapasitemizi ve bunların ölçek 
ekonomisine uygun yatırımlara dönüşümünü 
hızlandıracağız.

Sanayileşme İcra Komitesi, sağlayacağı 
koordinasyonla yerli ve milli ürünlerimizin 
kamuya tedarikinde engelleri kaldırarak 
bugüne kadar görülmemiş ölçüde bir 
yerli üretim, teknoloji hamlesine imzamızı 
atacağız.

Yarı iletkenler, nükleer teknolojiler, biyo 
teknoloji, petrokimya gibi stratejik alanlarda 
kamu destek mekanizmalarıyla sahadaki 
etkimizi pekiştireceğiz. Otomotiv sektörünün 

batarya, hidrojen yakıt pili ve elektronik 
yakıt teknolojilerine geçişini sağlamak üzere 
adımlar atacağız. Uçan araba ve otonom 
araç teknolojileri, batarya ve enerji depolama 
teknolojilerine yönelik Ar-Ge ve inovasyon 
çalışmaları ile yatırımları destekleyeceğiz.

Terminal İstanbul, Go Girişim Ofisleri, 
Girişim Sermayesi Fonları ve benzeri 
enstrümanlarla ülkemizi teknoloji girişimciliği 
alanında küresel çekim merkezlerinden biri 
haline getireceğiz. HIT 30 Teknoloji Odaklı 
Sanayi Hamlesi Programı, proje bazlı teşvikler 
gibi odak programlar ile yatırım taahhütlü 
avans kredisi gibi finansman uygulamalarını 
çeşitlendirecek ve yaygınlaştıracağız.

İkinci amacımız dijital ekonomiye geçişi 

sağlayarak teknoloji çağının lider ülkelerinden 
biri olmak. Bu amaç altında yer alan 15 
strateji ile dijital dönüşümü sadece sanayi 
sektöründe değil, ekonominin genelinde 
hızlandıracağız. Fiber iletişim, 5G ve ötesi 
yeni nesil haberleşme altyapımızı güçlendirici 
adımlar atacağız. Endüstriyel robotlar 
ve diğer ileri imalat teknolojilerinde yerli 
üretim kapasitemizi ve rekabet gücümüzü 
artıracağız. İşletmelerin dijital dönüşümüne 
yönelik destekleri genişleteceğiz.

İnsan kaynağımızı da dijital yetkinliklerle 
donatarak dönüştürecek yerli ve milli siber 
güvenlik uygulamalarıyla Türkiye’nin dijital 
altyapısını daha dirençli hale getireceğiz. 
Navigasyon, ödeme sistemleri gibi dijital 
platformlarda yerli çözümler geliştireceğiz.

Strateji belgemizin üçüncü amacı yeşil 
ve döngüsel ekonomiye geçişi sağlayarak 
sanayi kaynaklı karbon emisyonlarını 
azaltmaktır. Ülkemizin en büyük ticaret 
ortağı olan Avrupa Birliği ile rekabet gücünü 
koruyabilmesi için yeşil dönüşüm süreçlerine 
uyum sağlaması şart.

Üçüncü amaç altında Avrupa Yeşil 
Mutabakatı ve beraberinde sınırda 
karbon düzenleme mekanizmasına uyum 
düzeyimizi artıracak teknik ve hukuki 
düzenlemeleri hayata geçireceğiz. Güneş 
enerjisi ve rüzgar türbini teknolojilerine yerli 
üretim kapasitemizi geliştireceğiz. Yeşil 
hidrojen ekosistemini harekete geçirerek 
karbon yakalama, kullanma ve depolama 
teknolojilerinde yerli çözümler üreteceğiz.

Dördüncü amacımız küresel pazarlara 
entegrasyonu ve rekabet gücünü artırmaktır. 
Bu kapsamda gelişmiş ülkelerdeki teknoloji 
şirketleri, araştırma ve test merkezleri ile 
entegrasyonumuza özel önem vereceğiz. 
Küresel değer zincirlerindeki kırılmalara 
karşı ihracat ve ithalatta pazar çeşitliliğini 
sağlayacak bu mekanizmaları da içeren 
tedbirler alacağız. Kritik hammadde ve 
minerallere erişimi güvence altına almak için 
uluslararası ittifaklar ve stratejik işbirlikleri 
tesis edeceğiz.
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Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde dini azınlık 
cemaatlerinin temsilcileriyle 
iftarda bir araya geldi.

Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh 
Mahmud’un da katıldığı iftar programındaki 
konuşmasında, Mahmud’u Türkiye’de misafir 
etmekten ve iftar sofrasını Türkiye’deki 
dini azınlık cemaatlerinin temsilcileriyle 
paylaşmaktan büyük bir memnuniyet 
duyduğunu belirten Erdoğan, davete iştirak 
edenlere teşekkür etti.

Katılımcıların temsil ettikleri cemaatlerin 
mensuplarına selam ve sevgilerini ileten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye 
olarak çok farklı inanç, kültür ve kimlikleri 

asırlardır bir arada barış içinde yaşatma 
tecrübesine sahibiz. İstanbul’dan Mardin’e 
ve Hatay’a birçok ilimizde ezan, hazan 
ve çan yüzyıllar boyu bir arada var oldu. 
Camiler, kiliseler, sinagoglar asırlardır aynı 
sokağı, aynı caddeyi, aynı şehri paylaştı. 
Aynı vatan topraklarının üzerinde, aynı gök 
kubbenin altında Müslümanlar, Hristiyanlar 
ve Museviler yan yana yaşadı.” ifadesini 
kullandı.

“TOPLUMSAL GERİLİMLERİ 
ÜLKEMİZE TAŞIMA 
NİYETİNDE OLANLARA 
FIRSAT VERMEYECEĞİZ”

Yüzlerce yılın birikimi olan bu eşsiz 

TOPLUMSAL GERİLİMLERİ 
ÜLKEMİZE TAŞIMA NİYETİNDE 
OLANLARA FIRSAT VERMEYECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
dini azınlık temsilcileriyle 

iftarda bir araya geldi. 
Erdoğan burada yaptığı 

konuşmada, “Bölgede 
nükseden toplumsal 

gerilimleri ülkemize taşıma 
niyetinde olanlara, bunun 
için her yolu deneyenlere 

fırsat vermeyeceğiz.”  
ifadelerini kullandı.
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tecrübeye çok değer verdiklerini söyleyen 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Nefret söylemlerinin arttığı, kültürel 
ırkçılığın ve fanatizmin tüm dünyada 
tırmandığı bir dönemde bu vasfımızı 
korumaya, güçlendirmeye daha fazla 
ihtiyacımız var. Farklılıkları çatışma ve 
kutuplaşma vesilesi değil, beşeri zenginlik 
kaynağı gören geleneğimize daha sıkı 
sarılmamız gerekiyor. Dolayısıyla hemen 
her sene tekrarladığımız şu birlikteliğimizin 
çok kıymetli olduğuna inanıyorum.

23’üncü yılına giren iktidarlarımız 
boyunca tüm vatandaşlarımızın inanç 
özgürlüğünü genişletmeye çalıştık. Hangi 
kökene, inanca, cemaate mensup olursa 
olsun 85 milyonun her bir ferdinin kendini 
eşit hissetmesi için mücadele ettik. Bilhassa 
gayrimüslim vatandaşlarımızın bir ruhi 
tedirginlik içinde olmaması için azami 
hassasiyet gösterdik. İnşallah bu şekilde 
yola devam edeceğiz. Bölgede nükseden 
toplumsal gerilimleri ülkemize taşıma 
niyetinde olanlara, bunun için her yolu 
deneyenlere fırsat vermeyeceğiz.”

“BEDEL ÖDEMİŞ BİR ÜLKE 
OLARAK SOMALİ HALKININ 
YANINDAYIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yakın 
geçmişte büyük acılar yaşayan Somalililerin 
huzuruna, ekonomik kalkınmasına ve 
güvenliklerine büyük önem verdiklerini 
vurgulayarak, “Somali’nin ülkemizin 
de desteğiyle elde ettiği kazanımları 
koruyarak toplumsal barış ve istikrarını 
güçlendirmesini temenni ediyoruz. Terörün 
her türlüsünden çok çekmiş, bedel ödemiş 
bir ülke olarak Somali halkının yanındayız.” 
dedi.

Türkiye’nin, Somali’nin birliği ve dirliği 
için, bölgesinde bir istikrar kaynağı olması 
için gerekli katkıyı sunmaya devam 
edeceğini bildiren Erdoğan, “Rabb’im 
yar ve yardımcınız olsun diyorum. Ben 
bu düşüncelerle davetimize icabetle 
iftar soframıza teşrif ettiğiniz için her 

birinize teşekkür ediyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanı’nın şahsında tüm Somali 
halkını selamlıyorum. Ramazan Bayramı’nızı 
şimdiden tebrik ediyorum. Yeniden 
buluşmak dileğiyle sizleri Allah’a emanet 
ediyorum.” ifadesini kullandı.

İFTARA 15 AZINLIK CEMAATİ TEMSİLCİSİ KATILDI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, MİT Başkanı 
İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Diyanet İşleri Başkanı 
Ali Erbaş, Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan, Cumhurbaşkanlığı Genel 
Sekreteri Hakkı Susmaz’ın da hazır bulunduğu iftar programına şu isimler katıldı:
“Fener Rum Patriği Bartholomeos, Türkiye Ermenileri Patriği Sahak Maşalyan, Türkiye 
Musevileri Hahambaşı David Sevi, Süryani Metropoliti Yusuf Çetin, Türkiye Süryani 
Katolik Metropoliti Orhan Çanlı, Türkiye Ermeni Katolik Cemaati Ruhani Reisi Vartan 
Kerabaydzar Kirakos Kazancıyan, Latin Katolik Cemaati Ruhani Reisi Massimiliano 
Palinuro, Keldani Başepiskoposu Sabri Anar, Kadıköy Metropoliti Emanuel Adamakis, 
Türk Yahudi Toplumu eş başkanları Erol Kohen ve İshak İbrahimzadeh, Surp Pırgiç Ermeni 
Hastanesi Vakfı Başkanı Bedros Şirinoğlu, İstanbul Süryani Kadim Vakfı Başkanı Kenan 
Gürdal, Süryani Katolik Cemaati Vakıf Başkanı Münir Üçkardeş, Balıklı Rum Hastanesi 
Vakfı Başkanı Konstantin Yuvanidis ve Ermeni Katolik Surp Agop Vakfı Başkan Vekili 
Antuan Sultanoğlu.”
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Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
İstanbul’da Wow Hotel’de düzenlenen 
‘9. Milli İrade İftarı Programı’na katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP Lideri 

Özgür Özel’i eleştirdiği konuşmasında özetle şunları 
söyledi:

HALEN İDRAK EDEMİYOR
“Bugün burada şu hususu bir kez daha ifade 

etmek istiyorum. Ülkemizde birileri, Türkiye’nin 
İslam aleminde ve dünyada neye tekabül ettiğini 
halen idrak edemiyor. Bu çevreler kendi tarihlerini 

“SÜKLÜM PÜKLÜM 
YARDIM DİLENİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 9. Milli İrade 
İftarı Programı’ndaki konuşmasında yabancı 
basına demeç veren CHP Lideri Özgür Özel’e 
“Cumhuriyet Halk Partisi’nin Genel Başkanı, 
Gazze soykırımındaki ikiyüzlü yayınları 
sebebiyle itibarını kaybetmiş bir yabancı medya 
kuruluşundan süklüm püklüm yardım dileniyor” 
sözleriyle tepki gösterdi.
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bilmedikleri, kendi atalarını 
tanımadıkları için Türkiye’nin tarihi ve 
kültürel derinliğinden de habersizler. 
Mesela, Suriye’deki devrime Türk 
milletinin niçin bu kadar sevindiğini, 
Suriyeli kardeşlerimizin zafer 
kutlamalarında neden Türk bayrağı 
açtığını, yeni Suriye hükümetinde 
niçin bu kadar Suriye’de eğitim 
görmüş bakan olduğunu bir türlü 
kavrayamıyorlar. Bunları bilmedikleri 
için de dış politikada çuvallıyor, 
iç siyasette kendilerini komik 
duruma düşürüyorlar. Oysa biraz 
okuyup araştırsalar, biraz dünyayı 
gezseler, kendilerini hapsettikleri 
ideolojik mahallelerden biraz dışarı 
çıksalar bazı gerçekleri onlar da 
görecekler. Türkiye’nin sıradan bir 
ülke olmadığının farkına onlar da 
varacaklardır. Bizim neden ‘Türkiye 
Türkiye’den büyüktür’ dediğimizi 
onlar da öğrenecekler. Aynı şekilde, 
‘cahil’ diyerek, ‘kitap okumuyor’ 
diyerek aşağıladıkları gençlerin bilgi, 
birikim, cesaret, vizyon ve donanım 
noktasında kendilerinden fersah 
fersah ileride olduğunu onlar da 
anlayacaklar. Ama bunu yapmaya 
cesaretleri yok.

FİLİSTİNLİLERİN HER DAİM YANINDAYIZ
“85 milyon olarak herkes imkanları dahilinde hayırda yarış anlayışıyla rahmet iklimini 
Allah’a hamdolsun doya doya teneffüs ettik. Bu sene ilk kez düzenlediğimiz Külliye’de 
Ramazan programımıza çoğu çocuk ve genç 450 binden fazla insanımız iştirak etti. 
Gazze başta olmak üzere gönül coğrafyamızda zulme uğrayan kardeşlerimize el uzattık. 
Yardımlarımızı artırmak suretiyle mazlum ve mağdurların yanında olmaya ihtimam 
gösterdik. Tüm gücümüzle Gazze halkının yanındayız, inşallah zulüm bitene, 1967 sınırları 
temelinde bağımsız bir Filistin devleti kurulana kadar da Filistinlilerin her daim yanlarında 
olacağız. Allah ömür verdikçe Filistin davasının yılmaz, yıkılmaz, bileği bükülmez 
savunucusu olmaya devam edeceğiz.”
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AKIL TUTULMASIYLA 
KARŞI KARŞIYAYIZ

İşte sizler de takip ettiniz. Bir 
haftadır, yolsuzluğu örtmek, hırsızlığı 
gizlemek, soygunu perdelemek, 
sahtekarlığı savunmak adına 
her şeyi yaptılar. Marjinal sol 
örgütleri öne sürmekten gençlerin 
arkasına saklanmaya, ecdat 
mirası camilerimize terbiyesizlik 
yapmaktan güvenlik güçlerimize 
hakaret edilmesine kadar her türlü 
kepazelik sergilendi. Güya hak 
arama bahanesiyle, demokrasiyle, 
hukukla, meşru hak arama yollarıyla 
asla alakası olmayan çok tehlikeli 
bir provokasyona giriştiler. Ancak 
polisimizin soğukkanlı ve kararlı 
tutumu, milletimizin sağduyulu tavrı, 
zorbalığa maruz kalmalarına rağmen 
vakarını koruyan gençlerimizin sakin 
duruşu sayesinde tahrik siyaseti 
hedefine ulaşamadı. Bunların 
hiçbirinde muvaffak olamayınca 
bu sefer Türkiye’yi yabancılara 
şikayet etmeye, Türkiye’yi alenen 
kötülemeye başladılar. Son olarak 
Batı’ya yalvaracak kadar kontrolü 
kaybettiklerini gördük. Öyle 
büyük bir akıl tutulmasıyla karşı 
karşıyayız ki, Cumhuriyeti kurmakla 
övünen bir partinin genel başkanı 
çıkıyor, resmen siyasi mandacılık 
talep ediyor. Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin Genel Başkanı, Gazze 
soykırımındaki ikiyüzlü yayınları 
sebebiyle itibarını kaybetmiş bir 

yabancı medya kuruluşundan 
süklüm püklüm yardım dileniyor. 
‘Kendimizi terk edilmiş hissettik’ 
diyor. Yani, ‘yolsuzluk yapanlara 
niye destek olmadınız’ demeye 
getiriyor. Meselenin daha hazin 

tarafı ise şudur değerli kardeşlerim. 
Bu zat ülkesini yabancılara şikayet 
ederken utanmıyor, yüzü kızarmıyor, 
‘ben parti ve kendimi niye bu hale 
düşürüyorum’ sorusunu sormak 
aklına dahi gelmiyor.

DEMOKRASİDEN SAPMAYACAĞIZ
Milletiyle gönül bağı kopmuş bu zihniyet ne yaparsa yapsın, biz inadına Türkiye 
diyeceğiz. Demokrasiden, hukuktan, meşru ve makbul çizgiden sapmayacağız. Öfkenin 
aklı ve vicdanı esir alan zehirli diline asla bulaşmayacağız. Bu kirli oyunlarda aldanan 
da aldatan da olmayacağız. Tabii ki bu süreçte kamu düzeninin bozulmasına da göz 
yummayacağız. Yüzünü kapatan, polise saldıran, işinde gücündeki insanlarımıza tebelleş 
olan kim varsa emniyet birimlerimiz gerekli müdahalelerde bulunacaktır.”
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İSTANBUL’UN GENÇLERİ  
SÖZÜNÜ SÖYLÜYOR

“YÜZYILIN GENÇLİĞİ” YAYINDA: 

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları, gençliğin 
dinamizmini ve Türkiye 
Yüzyılı vizyonunu yansıtan 
özel bir çalışmaya daha 
imza attı. “Yüzyılın 
Gençliği” adıyla bu özel 
çalışma, İstanbul’un 
sokaklarında karşılık bulan 
gençlik heyecanını, inancını 
ve kararlılığını sözlere ve 
ezgilere taşıdı.

Gençliğin Ritmi,  
Yüzyılın Sözü

Şarkının sözlerinde İstanbul’un tarihi 
mirası, gençliğin bugünkü yürüyüşüyle 
buluşturuluyor. “Gemileri karadan 
yürüten biziz, vazgeçmek yok, hep 
ileri biziz!” dizeleriyle verilen mesaj, bir 
çağrının da ötesine geçerek, azimli bir 
kararlılığı ifade ediyor. Fatih’in izinden, 
Türkiye Yüzyılı’na yürüyen bir gençliğin 
sesi bu. “Zafer bizim, yol bizim! Fatih’in 
izinde yürürüz biz!” diyerek gençliğin 
tarihsel bilinçle geleceğe yön verme 
iddiası da güçlü biçimde vurgulanıyor.

Dijital Platformlarda 
Gençliğin Sesi

“Yüzyılın Gençliği” şarkısı şu an Spotify, 
Apple Music, YouTube, YouTube Music, 
Instagram ve TikTok gibi tüm dijital 
platformlarda yayında. Kısa sürede sosyal 
medyada büyük ilgi gören çalışma, 
gençlerin kendi sesiyle, kendi dilinde bir 

motivasyon kaynağı haline geldi.

Bu Şarkı İstanbul 
Gençliğine Armağan

Eser, sahada ve masada aktif olan, 
sözünü söylemekten çekinmeyen bir 
gençliğin duygusunu ifade ediyor. Şarkı, 
sözleriyle İstanbul gençliğinin kararlılığını; 
temposuyla da enerjisini yansıtıyor. Her 
dizesi, bugün Türkiye Yüzyılı vizyonuna 
omuz veren gençlerin bakışını ortaya 
koyuyor.

Gençlik burada, meydan hazır,
Surlar yıkıldı, tarih yazılır!
Çağ açan irade, kalplerde yatar,
AK Gençlik İstanbul her sokakta var!

Gemileri karadan yürüten biziz,
Vazgeçmek yok, hep ileri biziz!
Fatih’in ruhu, Reis’in sesi,
İstanbul şaha kalkar AK genciz biz!

Zafer bizim, yol bizim!
Fatih’in izinde yürürüz biz!
Yüzyıldan doğan ışık,
İstanbul’un gençleriyiz biz!

Tek millet, tek bayrak, yılmadan yürür,
Maziden atiye bizle büyür!
Gençliğin sözü, milletin özü,
Türkiye Yüzyılı gençliğin sözü!
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Üniversiteli öğrenciler, Dünya Etnospor 
Konfederasyonu Başkanı Necmeddin 
Bilal Erdoğan’ın misafiri olarak 
gelenekten bugüne çeşitli anlamlar 
içeren bir buluşmaya katıldı.

Kültürle Temas, Sohbetle Bağ
Sayın Bilal Erdoğan ile geleneğe uygun olarak 

kıl çadırda samimi bir ortamda gerçekleşen 
buluşmada, gençler hem geleneksel sporlar 
üzerine bilgi aldı hem de kültürel devamlılık 
konusunda istifadeli bir sohbete ortak oldu.

Etnospor’dan Dünyaya Açılan Kapı
Program, geleneksel sporların yaşatılması ve 

yaygınlaştırılması amacıyla faaliyetlerini sürdüren 
Dünya Etnospor Konfederasyonu’nda gerçekleşti. 
Okçuluk, atlı sporlar, güreş, zeka oyunları gibi 
farklı alanlarda çalışmalar yürüten Konfederasyon, 
kültürel aktarımda gençliğin rolüne dikkat çekiyor.

İstanbul’un Gençlerinden  
Bilal Erdoğan’a Teşekkür

Programda gençleri ağırlayan Dünya 
Etnospor Konfederasyonu Başkanı Bilal 
Erdoğan, katılımcılarla yakından ilgilendi. 
Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşma, 
gençler tarafından ilgiyle karşılandı. İstanbul’un 
gençleri, kültürel değerlere gösterilen ilgi ve 
misafirperverlik için teşekkürlerini iletti.

İSTANBUL’UN GENÇLERİ, BİLAL 
ERDOĞAN’IN MİSAFİRİ OLDU
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AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları’nın Ramazan 
ayına özel yürüttüğü 
“İftara 5 Kala” projesi, 
iftara dakikalar kala 
iftara yetişmeye gayret 
eden vatandaşlarımızla 
buluşmaya devam ediyor. 
AK gençliğin iftariyelik 
ikramlarıyla yürüttüğü bu 
duyarlı çalışma, dayanışma 
kültürünü sahada canlı 
tutmaya tüm hızıyla 
Ramazan ayı boyunca 
devam ediyor. Tanıdık Yüzler de 

Sahadaydı
Her gün şehrin farklı noktalarında 

iftara yetişmeye çalışan 
vatandaşlarımıza iftariyelik ikramında 
bulunarak oruçlarını açmalarına 
vesile olan “İftara 5 Kala” saha 
çalışmasında bu kez tanıdık yüzler 
de yer aldı. Çalışmaya 
AK Parti MKYK Üyemiz 
Mesut Özil de katılarak 
İstanbul’un gençleriyle 
birlikte vatandaşlarımızla 
buluştu. Gençlerle 
birlikte sahaya çıkan Özil, 
vatandaşlarımıza iftariyelik 
ikram etti. Özil’in katılımı, 
programa ilgi gösteren 
vatandaşlar tarafından 
memnuniyetle karşılandı.

Her Akşam Aynı Heyecan, 
Aynı Duyarlılık

AK Gençlik İstanbul ekiplerimiz, 
İstanbul’un birçok ilçesinde her 

akşam sahaya çıkarak 
iftara yetişemeyen 
vatandaşlarımıza 
ulaşmaya devam 
ediyor. “İftara 5 Kala” 
projemiz, gençliğin 
Ramazan’daki sorumluluk 
bilincini ve toplumsal 
duyarlılığını sahaya 
yansıtıyor, İstanbul halkı 
tarafından memnuniyetle 
karşılanıyor.

İSTANBUL 
GENÇLERİ 
“İFTARA 
5 KALA” 
SAHADA
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İstanbul’un gençleri Bağcılar e-spor 
merkezinde bir araya geldi. AK 
Parti MKYK Üyemiz Mesut Özil, AK 
Parti Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanımız Yusuf İbiş ve AK Parti 
İstanbul Gençlik Kolları Başkanımız 
Nevzat Yüce, E-Spor Merkezi’nde 
gençlerle buluşarak keyifli ve enerjisi 
yüksek bir akşamda bir araya geldi.

Oyunlar Rekabet Dolu, Kazanan 
Yine Gençlikti

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği buluşmada, gençler 
hem e-spor oyunlarında kıyasıya rekabet etti uzun 
saatler keyifle sohbet etme fırsatı buldu. Rekabetin 
ötesinde dayanışma ve birlikteliğin öne çıktığı 
etkinlikte, gençler birbirleriyle tanıştı, takım ruhunu 
sahaya taşıdı.

İstanbul’un Gençleriyle  
10 Numara Bir Akşam

Program boyunca hem eğlence hem de etkileşim 
bir aradaydı. Gençlerle yakından ilgilenen AK Parti 
MKYK Üyemiz Mesut Özil, AK Parti Genel Merkez 
Gençlik Kolları Başkanımız Yusuf İbiş ve AK Parti 
İstanbul Gençlik Kolları Başkanımız Nevzat Yüce, 
gençlerin ilgi alanlarına yönelik düzenlenen bu tür 
buluşmaların önemine dikkat çekti. Bağcılar’da 
renkli ve eğlenceli geçen saatlerin ardından tatlı 
bir yorgunlukla sona eren etkinlik, enerjisiyle ve 
samimiyetiyle hafızalarda yer etti.

E-SPOR MERKEZİNDE 
GENÇLİK BULUŞMASI
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Ramazan ayının son 
günlerinde Maslak Atatürk 
Oto Sanayi Sitesi’nde 
düzenlenen sahur 

programında, gece mesaisindeki 
genç çalışanlarla buluşuldu. Gece 
vardiyasında olan gençlerle yapılan 
buluşmada, ateş başında hazırlanan 
sahur sofrası etrafında samimi bir 
ortam oluştu. Sohbetler eşliğinde 
geçen programda, çalışma hayatı, 
gençliğin beklentileri ve Ramazan’ın 
ortak ruhu üzerine konuşuldu. 
Programa İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Nevzat Yüce de katılarak 
sahur hazırlıklarına katkıda bulundu, 
gençlerin sohbetine misafir oldu. 
Muhabbetle ısınan ortamda, keyifli 
dakikalar yaşandı.

GENÇLERLE GECE 
VARDİYASINDA 

SAHUR BULUŞMASI
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AK Gençlik İstanbul teşkilatı, ilçe 
ilçe birçok camiimizde Ramazan’ın 
son günlerinde, Kadir Gecesi’ne 
hazırlık amacıyla cami temizliği 
faaliyetiyle bir araya geldi. AK 
Gençlik İstanbul ilçe teşkilatlarımız 
ile yürütülen çalışmayla camilerimiz 
daha temiz, daha huzurlu ve daha 
düzenli hale gelerek ibadete 
hazırlandı.

Ramazan’ın Ruhuna  
Uygun Bir Hizmet

1000 aydan daha hayırlı olan bu özel gecede, 
cemaatin daha hijyenik bir ortamda ibadet 
edebilmesi için yapılan temizlik çalışmasında 
camii içi ve çevresi detaylı biçimde temizlendi. 
Halılardan avizelere, giriş bölümlerinden 
abdesthanelere kadar her alanda titiz bir hazırlık 
yapıldı.

Sessiz Ama Derin Bir Mesaj
Camilerimizi ibadete hazırlayan bu hizmet, 

cami cemaati tarafından takdirle karşılandı. 
Gençlerin gösterdiği derin duyarlılık, fiziksel bir 
temizlik organizasyonunun ötesine geçerek; 
aynı zamanda gönüllere dokunan bir mesaj 

taşıdı. Sessiz, sade ama etkili bu katkı, toplumsal 
sorumluluk duygusunun gençler arasında ne 
kadar güçlü olduğunu bir kez daha gösterdi. 
Bununla beraber, bu ortak çabanın yalnızca fiziki 
bir hazırlık değil; aynı zamanda AK Gençliğin, 
gençliğin ibadethanelere, değerlere ve ortak 
yaşam alanlarına duyduğu saygının bir ifadesi 
oldu. Kadir Gecesi’nin manevi ruhuna uygun 
şekilde gerçekleştirilen çalışmalar, toplumda 
karşılık bulan bir nezaketin ve sorumluluk 
anlayışının güçlü bir örneğine dönüştü.

TEMİZ 
GÖNÜLLERLE 
MABETLERE 
TEMİZ 
DOKUNUŞ
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Ramazan ayının huzur dolu 
akşamlarında İstanbul Gençlik 
Kolları, “Ateş Başı Sohbetleri” 
ile İstanbul’un gençlerini 
bir araya getirmeye devam 
ediyor. İl Başkanlığı önünde 
oluşturulan özel alanda 
gerçekleştirilen programlarda, 
gençler türkülerin, ezgilerin ve 
samimi sohbetlerin etrafında 
buluşuyor.

İstanbul’un Gençleri 
Gönülden Gönüle  
Kurulan Halkada

İstanbul’un dört bir yanından gelen 
gençler, her akşam ateş başında buluşarak 
günün yorgunluğunu atıyor, dostluklarını 
pekiştiriyor. Çay eşliğinde kurulan samimi 
ortamda, sadece muhabbet değil; fikir, 
vizyon ve gönül birliği de oluşturuluyor.

Vekiller, Sanatçılar, Yol 
Arkadaşlarıyla Buluşmalar

Sohbet programlarına bu süreçte 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, AR-
GE ve Eğitim Başkanı’mızın yanı sıra 
İstanbul Milletvekili ve TBMM İnsan Hakları 
Komisyonu Üyemiz Adem Yıldırım da sazı 
ve sözüyle katıldı. Gençlerle çay eşliğinde 

yapılan sohbetlerde Türkiye Yüzyılı vizyonu, 
gençliğin siyasetteki rolü ve toplumsal 
meseleler üzerine fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Programlarda ayrıca sanat dünyasından 

tanınan isimler de gençlerle bir araya 
geldi. Murat Kekilli ve Alişan’ın katıldığı 
buluşmalarda müzik, türkü ve marşlar 
eşliğinde keyifli anlar yaşandı. Katılımcıların 
ilgisi ve sohbetlerin içtenliği, Ramazan’ın 
ruhunu alana taşıyan bu programlara ayrı 
bir renk kattı.

Gençliğin Sesi, Ramazan’ın 
Işığında Yankılanıyor

“Ateş Başı Sohbetleri”, Ramazan 
boyunca gençlerin buluştuğu, konuştuğu 
ve dinlendiği bir merkez haline geldi. 
İstanbul’un gençleri bu özel akşamlarda 
sadece muhabbeti değil; birlikte üretmeyi, 
birlikte düşünme ve birlikte inşa etme 
kültürünü de paylaşıyor.

RAMAZAN BOYUNCA 
DEVAM EDİYOR

GECEYİ AYDINLATAN 
AK GENÇLİK: “ATEŞ 
BAŞI SOHBETLERİ” 
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Sancaktepe’de Gençlik 
Kolları’ndan Kapı Kapı 
Ziyaretler

AK Parti Sancaktepe İlçe Başkanı 
Mustafa Malik Önal, yönetim kurulu 
üyeleri ve ilçe başkan yardımcılarıyla 
birlikte Sancaktepe ilçemizdeki çeşitli 
mahallelerde vatandaşlarımızın 
evlerine misafir olarak, sohbetlerine 
ve sofralarına konuk oldu. AK Gençlik, 
Ramazan ayının birlik ve paylaşma 
iklimini yaşatmaya devam ediyor.

Farklı Mahallelerde Aynı 
Gönül Teması

Osmangazi, Merve, Fatih, 
Yunus Emre ve Paşaköy 
mahallelerimizde gerçekleşen 
ziyaretlerde, vatandaşlarımızla 
geçirilen samimi saatler ve 
gerçekleşen keyifli sohbetler 
bereketli Ramazan akşamlarına 
vesile oldu. Teşkilatlarımıza büyük 
bir misafirperverlik göstererek 
hanelerini açan ev sahiplerimize 

teşekkür ediyoruz.

Gönül Köprüleri Güçleniyor
Ziyaretlerin ardından 

açıklamalarda bulunan İlçe Başkanı 
Mustafa Malik Önal, sahada 
vatandaşlarla kurulan doğrudan 
temasların önemine dikkat çekti. 
“Her mahallemizde, her evde 
aynı samimiyeti görmek bizi 
ayrıca mutlu ediyor. Bu ziyaretler, 
gönül bağlarımızı daha da 
kuvvetlendiriyor” ifadelerini kullandı.

AK GENÇLİK, RAMAZAN AYININ 
BİRLİK VE PAYLAŞMA İKLİMİNİ 
YAŞATMAYA DEVAM EDİYOR 
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Ramazan ayının birlik 
ve paylaşma iklimi, bu 
kez genç sporcuları aynı 
sofrada bir araya getirdi. 
İstanbul’da düzenlenen 
iftar programında, farklı 
branşlardan genç sporcular, 
ortak sofrada buluşarak 
Ramazan’ın manevi 
atmosferini birlikte yaşadı.

Sporun Ruhu, Gençliğin 
Heyecanıyla Aynı Masada
AK Parti MKYK Üyemiz Mesut Özil, AK 
Parti Gençlik Kolları Genel Başkanımız 
Yusuf İbiş ve AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Nevzat Yüce’nin 

katılımıyla gerçekleşen buluşmada, 
sporun birleştirici yönü ön plana çıktı. 
İstanbul’un genç sporcuları, hem 
sahadaki başarılarını hem de Türkiye 
Yüzyılı gençlik politikalarına ilişkin 
düşüncelerini paylaşma imkânı buldu.

İstanbul’un Sporcu Gençleri 
Bu Sofrada Buluşuyor
İftar sonrası gerçekleşen sohbetlerde, 

sporcu gençlerin talepleri, deneyimleri 
ve motivasyon kaynakları üzerine 
konuşuldu. Samimi bir ortamda geçen 
buluşma, gençlik çalışmalarına verilen 
önemin sahadaki bir yansıması oldu. 
İstanbul’un gençleri, bu özel buluşmada 
yalnızca sofrayı değil; birlik, dayanışma ve 
ortak hedef duygusunu da paylaştı.

GENÇLİK 
SOFRASI: 
SPORCULAR 
İFTAR 
PROGRAMINDA 
BULUŞTU
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Ramazan ayının manevi iklimi, Yüzlerce genci 
aynı sofrada buluşturdu. İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi’nde, Üniversiteler Birimi tarafından 
düzenlenen iftar programına yüzlerce üniversite 
öğrencisi katıldı. 

Gönüller Aynı Sofrada Buluştu
İftar saatinde bir araya gelen öğrenciler, Ramazan’ın bereketini 

ve paylaşma ruhunu birlikte yaşadı. Aynı sofrada omuz omuza 
oturmanın getirdiği yakınlık, yapılan sohbetlerle daha da derinleşti. 
Gönüller arasında kurulan oluşan bağ, kampüs ortamında 
hissedilen birlik duygusunu güçlendirdi.

İstanbul’un Gençleriyle Birlikte
AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanımız Nevzat Yüce 

de İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nde ÜniAK iftarında 
öğrencilerle buluştu. İstanbul’un gençleriyle iftar sofrasında 
buluşan başkanımız, gençlerle samimi dakikalar geçirdi, sohbetlere 
eşlik etti. İftara katılan gençler, memnuniyetlerini ifade ederek 
böylesine değerli bir organizasyon için teşekkürlerini dile getirdi.

Kampüste Ramazan’ın Sesi
İftar sonrası yapılan samimi sohbetlerin arından program 

tamamlandı. Üniversite gençliğinin bir araya geldiği buluşma, 
Ramazan’ın ruhunu kampüse taşıdı. Paylaşma, birlik ve muhabbet 
duygularının öne çıktığı bu özel akşam, gençlerin hafızasında 
anlamlı bir iz bıraktı.

KAMPÜS İÇİN 
İFTAR VAKTİ
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AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANIMIZ 
MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ İLE 
İSTANBUL’DA ZİYARETLER

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur 
Özdemir Göktaş ve AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer, İstanbul’un farklı 
ilçelerinde çeşitli ziyaretlerde bulundu.

Bu ziyaretlerde, vatandaşlarımızla bir araya gelerek 
sohbet etme fırsatı buldular. Bayram öncesi yapılan 
hazırlıklara bakanımız ve il başkanımız da katılarak 
destek oldular.  Ziyaretlerin ardından Bakanımız 

ve İl Başkanımız, İstanbul’daki iş kadınlarıyla iftar sonrası 
düzenlenen çay sohbetinde bir araya geldi. Bu buluşmada 
gündemdeki önemli konular değerlendirildi ve kadın 
girişimcilerin karşılaştığı zorluklar ve çözüm önerileri üzerine 
sohbet edildi.
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İL KADIN KOLLARI 
BAŞKANIMIZDAN 
BAYRAM ÖNCESİ 
ZİYARETLER AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız 

Saliha Demirer, Ramazan ayının son 
günlerinde İstanbul’un farklı ilçelerinde 
vatandaşlarımızla bir araya geldi. Bayram 
öncesi büyüklerimizi ziyaret ederek, onların 
hayır dualarını aldık.

Ramazan boyunca gerçekleştirilen 
hane ziyaretleri kapsamında 
bu hafta Eyüpsultan, 
Pendik, Maltepe, Bakırköy 
ve Bayrampaşa ilçelerinde 

Gönül Sofrası buluşmaları düzenleyerek 
vatandaşlarımızla iftar sofralarında buluştuk. 
Birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinin 
sergilendiği bu ziyaretlerde, Ramazan’ın 
bereketini ve huzurunu paylaştık.

Fatih teşkilatımızla birlikte Mehmet 
Emin Tokadi Hazretleri’ni ziyaret ederek 
İstanbul’umuz ve Türkiye’miz için dualar ettik. Ayrıca Pendik 
ilçemizde düzenlenen “Manalı 99 El-Esma-ül Hüsna” resim sergisini 
gezerek, manevi atmosferi birlikte yaşadık.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 53

İL BAŞKANLIĞIMIZDA KÜÇÜK 
MİSAFİRLERİMİZİ AĞIRLADIK
İstanbul İl 
Başkanlığımızda, 
teşkilatımızın 
çocuklarıyla birlikte iftar 
sofrasında buluştuk. 
İl Kadın Kolları olarak 
düzenlediğimiz bu 
özel etkinlikte, küçük 
misafirlerimizle iftar 
öncesi eğlenceli oyunlar 
oynayarak keyifli bir 
zaman geçirdik.

Ramazan ayının manevi 
değerlerini çocuklarımıza 
hatırlatmak amacıyla 
organize ettiğimiz bu 

çocuk iftarı, bizlere geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızı Ramazan 
değerleriyle buluşturma fırsatı sundu. 

Geçmişten geleceğe değerlerimizi 
korumak ve genç kuşaklara aktarmak, 
hepimizin ortak sorumluluğu ve 
görevidir. İl Kadın Kolları olarak, 
küçük misafirlerimize Ramazan’ın 
birlik, dayanışma ve paylaşma gibi 
değerlerini aşılayarak, onlara güzel bir 
iftar deneyimi yaşatmayı hedefledik.
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GÖNÜL SOFRALARINA 
KONUK OLDUK
AK Parti İstanbul Kadın Kolları olarak, Ramazan ayının 
son günlerinde 39 ilçemizde eş zamanlı olarak Gönül 
Sofrası ve Çay Sohbeti programları düzenledik. 
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Ramazan’ın 
bereketini 
ve huzurunu 
paylaşmak 

amacıyla 
gerçekleştirdiğimiz 
bu etkinliklerde, 
vatandaşlarımızın 
sofralarına ve evlerine 
konuk olduk.

Dayanışma 
ve kardeşlik 
duygularının pekiştiği 
bu buluşmalarda, 
Ramazan ayının 
manevi atmosferini 
hep birlikte yaşadık. 
Gönül sofralarımızda 
bir araya geldiğimiz 
vatandaşlarımızla 
samimi sohbetler 
gerçekleştirerek, birlik 
ve beraberliğimizi 
güçlendirdik.

AK Parti İstanbul 
Kadın Kolları 
olarak, her zaman 
vatandaşlarımızla iç 
içe olmaya ve gönül 
bağlarımızı daha da 
kuvvetlendirmeye 
devam edeceğiz.
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AK Parti İstanbul Kadın Kolları teşkilatlarımız, Kadir Gecesi’nde 
İstanbul’un 39 ilçesinde vatandaşlarımızla bir araya geldi. 

Teravih namazı sonrası gerçekleştirilen buluşmalarda, Kadir Gecesi’nin manevi 
atmosferi paylaşıldı ve vatandaşlarımıza lokum ikram edildi. Bu mübarek gecede, 
birlik ve beraberlik duygularımızı pekiştirerek vatandaşlarımızla gönül bağlarımızı 
güçlendirdik. AK Parti İstanbul Kadın Kolları olarak, her zaman sahada ve 

milletimizin yanında olmaya devam edeceğiz.

KADIN KOLLARIMIZDAN  
KADİR GECESİ BULUŞMALARI
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31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde 
İstanbul’un 39 ilçesinden seçilen 
kadın meclis üyeleri ve ilçe yerel 
yönetimler birim başkanları, AK 
Parti İstanbul İl Kadın Kolları Yerel 
Yönetimler Birim Başkanı Selma 
Akın Patır’ın organizasyonuyla il 
başkanlığında iftar sofrasında bir 
araya geldi.

Bu anlamlı akşamda, Genel 
Merkez Kadın Kolları Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Tülay Kalav ve Genel 
Merkez Kadın Kolları MKYK 

üyeleri de katılarak buluşmaya iştirak 
etti.

İftar sonrası, kadın meclis üyeleri 
ve yerel yönetim temsilcileri, yerel 

yönetimler alanındaki projelerini ve 
gelecek döneme dair görüşlerini 
paylaştı. İl başkanlığının önünde kurulan 
etkinlik alanında gerçekleştirilen 
istişareler, İstanbul’daki kadınların yerel 
yönetimlerdeki etkinliğini artırmaya 
yönelik fikir alışverişiyle devam etti.

KADIN MECLİS 
ÜYELERİYLE İFTAR 

SOFRASINDA BULUŞTUK
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VEFA İFTARLARINDA 
TEŞKİLATIMIZLA BULUŞTUK
Ramazan ayının son günlerinde AK Parti 
İstanbul teşkilatlarımız, Vefa İftarları 
kapsamında kıymetli teşkilat üyeleriyle 
bir araya geldi. İftar sofralarında 
buluşarak, Ramazan’ın birlik ve 
beraberlik ruhunu hep birlikte yaşadık.
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Teşkilat mensuplarımız arasındaki dayanışma ve kardeşlik 
duygularını pekiştiren bu buluşmalarda, geçmişten 
bugüne emek veren tüm dava arkadaşlarımızla bir araya 
gelerek vefa duygusunu güçlendirdik. AK Parti İstanbul 

teşkilatı olarak, birlik ve beraberlik içinde nice güzel buluşmalarda 
bir araya gelmeye devam edeceğiz.

VEFA İFTARLARINDA 
TEŞKİLATIMIZLA BULUŞTUK
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AK Parti İstanbul Kadın Kolları olarak, İstanbul’un 
tüm ilçelerinde yetim çocuklarımızı bu bayram da 
unutmadık. Onların yüzlerinde tebessüm olmak için 
özenle hazırladığımız hediyeleri bayram öncesinde 

kendilerine takdim ettik.
Çocuklarımızın sevinci ve mutluluğu bizler için en büyük 

armağan oldu. Dayanışma ve paylaşma ruhunu yaşatarak, 
bayramın neşesini hep birlikte hissettik.

YETİM GÜLERSE DÜNYA 
GÜLER: BAYRAM ÖNCESİ 
ÇOCUKLARA HEDİYELER



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 61

AK Parti İstanbul Kadın 
Kolları teşkilatlarımız, 
bayram öncesinde kıymetli 
büyüklerimizi ziyaret ederek 
onların hatırlarını sordu ve 
ihtiyaçlarını karşıladı.

Bu özel ziyaretlerde, 
yaşlılarımızla sohbet 
edilerek bayram sevincini 
birlikte paylaşmanın 

mutluluğu yaşandı. Büyüklerimize 
olan vefa borcumuzu bir kez daha 
hatırlatarak, onların dualarını aldık.

AK Parti İstanbul Kadın Kolları 
olarak, her zaman büyüklerimizin 
yanında olmaya ve gönül 
bağlarımızı güçlendirmeye devam 
edeceğiz.

KADIN KOLLARIMIZDAN BAYRAM 
ÖNCESİ YAŞLI ZİYARETLERİ 




